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Denne køreplan omfatter følgende dage: 

tirsdag den 17. april 1973 
onsdag 18. 
skærtorsdag - 19. 
langfredag - 20, -
lørdag 
p61kedag 
2. p61kedag 
tirsdag 

21. -
- n. -

23. -
24. -

Side 
Nykøbing FI-Ringsted-Korsør . ... . .... .... .......... . ............ 6 
København H-Nykøbing FI.-Rødby Færge.......................... 7 
København H-Kalundborg-Århus-Frederikshavn (Hurtigruten). • • • • . 7 
Oversigt over direkte tog og vogne, der føres over Storebælt........ 8 
København H"-Korsør-Fredericia-Frederikshavn ........ ,........... 10 
København H-Fraderlcia-Sønderborg . .• , . ..•...•.. , •.......•. , . . . 24 
København H-Fredericia-Esbjerg-Varde-Struer •• ,................. 25 
Århus H-Skanderborg-Herning .. , .•... •••• ..••.•..•.•.••••••••• ,. 26 
København H-Fredericia-Herning-Struer-Thisted ..••••.• , ....... . . 27 
Tønder-Bramming-Etbjerg., •.•.. , ..... ,......................... 28 
Langå-Struer . ...... , •••• , ..... • . . ...• , ...........•..•..• : , •.... , 29 
Nyborg Fgh-Svendborg .•• ,...................................... 31 

·svend borg-Fåborg . •............ , ........• , . . . . . . . • • . . . . . . . . . . . . 31 
Bøjden-Fåborg-Nyborg Fgh. .. ... .... ................. . .. . ....... 31 
Svendborg-Rudkøbing-Spodsbjerg/Lohals .• , ••.•.••••••.••••. , •. ,.. 32 
Nakskov-Spodsbjerg-Nakskov. . . . . . . • • • • • • • • • • • • • • . • • • . • • • . . • • • 32 
Overfarterne ...•....•......•. , •..••• , , •••••••••• , •.. • .• , • • . . . . . 33 

BEMÆRK! 
Adgangs bi I letter 

til 

Hurtigruten 
(se side 3) 

Tog, der foroven er kendetegnet med :11-, 

fører både 1. klasse og 2. klaisse. 
Øvrige tog fører i almindelighed kun 2. klasse. 

A~gangsbilletter til Hurtigruten Kalundborg~Århus 
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Under plasketrafikken kræves der adgangsbilletter ved ombordstigningen over 
landgangen i Kalundborg henholdsvis i Århus til følgEinde af Hurtigrutens 
færgeture: 

I retningen fra Sjælland: 
Onsdag den 18, april: Færgen, Kalundborg af kl. 1645 

Færgen, Kalundborg af kl. 1850 

Skærtorsdag den 19. april: Færgen, Kalundborg af kl. 845 

Færgen, Kalundborg af kl. 11 40 

I retningen fra Jylland: 
Skærtorsdag den 19. april: 

2. påskedag den 23. april: 

Færgen, Århus Havnesta1:ion af kl. a•0 

Færgen, Århus Havnesta1tion af kl. 1310 

Færgen, Århus Havnestaition af kl. 1520 

Færgen, Århus Havnestat ion af kl. 2015 

Førere af og passagerer i biler samt passagerer med reserve,ringsbevis til hvileplads 
skal ikke være i besiddelse af adgangsbillet. 
Adgangsbilletterne, der er gratis, udleveres samtidig til slav,el ud- som hjemrejsen 
ved køb eller forevisning af billet til ruten. For hjemrejsens ve.dkommende dog kun på 
udtrykkeligt forlangende. 
Udleveringen kan finde sted 2 måneder forud. 

Reserverede vogne for familier med børn under 12 år 
På de stærkest trafikerede rejsedage under plasketrafikken vil der i visse af 
hovedtogene mellem landsdelene og i visse af disses dubleringstog være reser-
veret en hel vogn, 2. klasse, for familier med børn under 12 år. 

\ 

Forsalg af billetter 
Passagerer anmodes om at købe billetter i god tid forud. 
Forsalg af billetter finder sted 2 måneder forud i det tidsrum, den pågæld Jnde station 
på hverdage er åben for publikum, dog tidligst fra kl. 8.00 O!~ senest inden kl. 19.00, 
lørdage mellem kl. 8.00 og kl.13.00. Timebilletter og timeraba1tbilletter til rejser lokalt 
på Københavns bybane kan købes forud uden begrænsning. 
Da familiebilletter og billetter til grupperejser kun udstedei, som skrevne billetter, 
beder vi om, at henvendelse om udstedelse af sådanne billetter finder sted til stationer-
ne i god tid, inden De skal rejse. 
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Bestilling og udlevering af pladsbilletter 
til lyntog og direkte sidde- og liggevogne, 
der føres over Storebælt 

Lyntog: 
(se fortegnelsen side 8 og 9) 

Der kræves pladsbillet ved rejse over Storebælt; i andre tilfælde (herunder når passa-
geren stige; på hhv. af toget på færgen) kan lyntogene benyttes uden pladsbillet, såfrem't 
der er ledrg plads. 

Særlige befordringer til nedsat pris , f.eks. skoleudflugter og ungdomsorganisationers 
udflugter, kan ikke ske med lyntogene. 

,,Englænderen": 
(se fortegnelsen side 8 og 9) 

!ndenlandske passagerer uden pladsbillet har kun adgang, såfremt der er ledig plads 
1 toget. 

Siddevogne: 
(se fortegnelsen side 8 og 9) 

Der kræves pladsbillet til disse vogne - også ved rejser, der ikke passerer Storebælt. 
Såfremt der er ledig plads, kan vognene dog benyttes uden pladsbillet over følgende 
strækninger: . 
I togene 95, 1085/85 og 91/903: Århus-Frederikshavn 
I togene 20 og 1016/16: Frederikshavn-Ålborg , 
I togene 994/4: Frederiksnavn-Ålborg og Korsør-København 
I København er der adgang til siddevognene i tog 95 'fra kl. 2230 og i tog 91 fra kl. 2330. 
I Ålborg er der adgang til siddevognene i tog 4 fra kl. 2345• 

Liggevogne: 
(se fortegnelsen side 8 og 9) 

Der kræves liggepladsbillet til disse vogne- også ved rejser, der ikke passerer Storebælt. 
Liggepladserne er opredt med tæppe, lagen og hovedpude. 
I København er der adgang til liggevognene i tog 95 fra kl. 2230 og i tog 91 fra kl . 2330. 
I Esbjerg er der adgang til liggevognen i tog 383 fra kl. 23°0• 1 

I Ålborg er der adgang til liggevognen i tog 4 fra kl. ·2345• 

Passagerer i liggevogn til Esbjerg kan forblive i denne dl kl. 730. 

En voksen p'assager har lov til at dele sin liggeplads med et barn under 12 år, uden at 
der skal købes særskilt liggepladsbillet til barnet. Hvis der til et barn under 12 år ønskes 
særskilt liggeplads , skal der købes liggepladsbillet til fuld pris og jernbanebillet til halv 
P_ris. For t_o børn under 12 år, som deler en liggeplads, skal der købes en liggepladsbillet 
til fuld pris-. ~åfremt begge børn er fyldt 4 år, skal der købes jernbanebillet til fuld pris, 
medens der I andre t ilfælde kun købes en jernbanebillet til halv pris. 

Hvor og hvornår kan plads bestilles? 
Pladsreservering 
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Plads kan bestilles fra 2 måneder før rejsedagen ved henvendelse til alle DSB stationer 
- inden for Københavns Bybane dog kun ved henvendelse til stationerne Nørreport, 
Østerport, Hellerup, Nørrebro, Vanløse, Frederiksberg og Valby samt DSB pladsbestil• 
ling, København H. · 
En telefonfortegnelse for de større stationer findes i DSB køreplan. 
Stationernes normale åbningstid er hverdage kl. 8-19, lørdage dog kl. 8-13. I tiden 
kl.13-19 på lørdage og kl. 8-19 på søn-og helligdage kan der på de fleste store stationer 
bestilles plads til rejser, der begynder i samme weekend eller senest den første hverdag, 
som følger efter på.gældende søn- og helligdag, men der må dog regnes med en forlænget 
ekspeditionstid. 
DSB pladsbestilling, København H, tlf. (01) 148800 er åben daglig kl. 8-21. 
Pladsbestilling kan endvid_ere ske i rejsebureauerne. 
Til rejse i dagene 17.-24. april (begge dage inkl.) kan bestilling ved forsalgets 
,ibning kun ske telefonisk eller ved personligt fremmøde, og bestillingen kan 
højst omfatte 4 pladsbilletter. 

Lyntog 
Til lyntog kan plads tidligst'forudreserveres 2 måneder før rejsedagen (hvis 2-måneders 
dagen før rejsedagen er en søn- og helligdag, kan bestilling dog først indgives den 
nærmest følgende hverdag). Pladsbilletter til rejse mellem sjællandske stationer samt 
mellem fynske stationer indbyrdes kan· tidligst bestilles 2 hverdage før rejsedagen, dog 
kan pladsbilletter til rejse med to eller flere lyntog i foruættelse al hinanden altid 
bestilles samtidig. Forsalget slutter 1 /2 time før lyntogenes afgang fra udgangsstationen. 

Ligge- og siddevogne 
Til ligge- og slddevogne kan plads kun forudreserveres til rejse over Storebælt , og tid-
ligst 2 måneder før rejsedagen (hvis 2-må.neders dagen før rejsedagen er en søn- og 
helligdag, kan bestilling dog først indgives den nærmest følgende hverdag) . Forsalget 
slutter 1/2 time før vognenes afgang fra udgangsstationen. 

,,Englænderen" 
Til "Englænderen" kan indenlandske passagerer bestille plads på 2. klasse, dog tidligst 
ugedagen før rejsedagen (hvis ugedagen før rejsedagen er en søn- og helligdag, kan 
bestilling dog først indgives den nærmest følgende hverdag). Forsalget slutter 1 time 
før togets afgang fra udgangsstationen. 

Hvilepladser 
Hvilepladser på Hurtigrutens færger på Kalundborg-Århus overfarten kan tidligst for-
udreserveres 2 måneder før rejsedagen (hvis 2-måneders dagen før rejsedagen er en 
søn- og helligdag, kan bestillingen dog først indgives den nærmest følgende hverdag). 
Forsalget slutter 1 time før færgens afgang. 

* * * 
Efter forsalgets slutning kan pladsbillet kun købes i toget henholdsvis på færgen , og 
kun hvis der er ledig plads. 
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Hvornår skal pladsbilletten afhentes? 
Reserverede pladsbilletter bedes afhentet snarest og skal afhentes senest s6.ledes: 
Pladsbilletter til rejse I dagene 17.-24. april (begge dage inkl.) senest mandag 

den 2. april, 
til øvrige rejser senest 2 hverdage før rejsedagen. 

Er pladsbilletterne ikke afhentet til disse tidspunkter, betragtes bestillingen 
som annulleret, 
Pladsbilletter, der ikke ønskes benyttet, kan inden for den almindelige ekspeditionstid 
og indtil 2 timer før det p6.gældende togs afgang fra udgangsstationen tilbagebetales p6. 
enhver DSB station, hvor pladsbilletter sælges. ' 
Er en reserveret plads ikke taget i brug af passageren fra den station, hvorfra pladsen 
i henhold til bestillingen skal benyttes, kan der disponeres over pladsen til fordel for 
evt. andre passagerer. · 

Begrænsning i rejsegodsbefordringen 
Rejsegods; der skal passere Københavns Hovedbanegård, kan kun p6.regnes videre- ' 
befordret derfra med tog, der tidligst afgår 15 minutter efter ankomsten af det tog, 
hvormed rejsegodset indgår til Københavns Hovedbaneg6.rd. 
På mindre stationer kan rejsegods normalt kun p6.regnes udleveret hverdage •i tiden 
kl . 8°0-11°0 og (undtagen lørdage) 15°0-1-,00, Rejsegods, der ankommer til en station 
med samme tog som passageren, kan dog i alle tilfælde lås udleveret ved henvendelse 
til udlæsningspersonalet, 
I øvrigt befordrer visse af de i denne køreplan anførte særtog ikke rejsegods, Stationerne 
giver nærmere oplysning herom, 

Nykøbing FI-Ringsted-Korsør 
(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Nykøbing FI-Fyn/Jylland, se side 10-23 

Nykøbing Fl .. . ......... , ..... .... ...... . af 
Vordingborg .. .... ... . .................. . af 
Næstved . . . ........................ .. .. af 
Ringsted ...... . ................. .. .... . . an 
Ringsted .. ..... . ............... . . . .. . . .. af 
Korsør •.. •• • •.•.• •• • . • . • ••.. • . •. . . • . • . . . an 

4) Forbindelse til Fyn/Jylland Korsør af 1205, se side 15. 

Torsdag 
19. april 

* 959 
1023 
1045 
1105 
1114 

4 1153 

København H-Nykøbing FI-Rødby Færge 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Nykøbing FI-Fyn/Jylland, se side 10-23 

Tirsdag 
17, april 

Onsdag 18. april 
Torsdag 19. april 
Fredag 20. april 
Søndag 22. april 
Mandag 23, april 

Mandag 
23, april 

* * 1554 951 af København H .. , , . .. , . . , . an 1751 

I 1018 al Roskilde, . .. . , . . . . , .. , , . , , al I 
1J53 

al Ringsted , ... , . . ... .. . . , ., af 17ll 
1649 an Næstved . . . .. . . .. ... .... af 1653 
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1112 an Vordingborg .. ,. , . ., ... . . af 1635 
a 1225 an Stege . .. .. .. .. . .. .... .. . af 1545 

11'31 
an Nørre-Alslev, ... . .. ., •.. . . af 1623 
an Nykøbing Fl . . ... ... . . . . . af 1613 

1i46 
1227 an Nakskov .. . . . .... .... .. ,af I 11 52 an Rødby Færge . . . . , .. ..... al 1541 

a) Den 18. april kl . 1230, 

Hurtigruten 
København H-
Kalundborg-

Århus-Frederikshavn 
(Ordinære tog : se DSB kørepJan) 

Randers-Århus-
Kalundborg-

l(.øbenhavn H. 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 
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Nat.eft. Torid. Torid. Mand. 
18. 19 19. 23. 

april aprii april april 

København H .... , . . af 035 715 Randers . . .......... af 704 704 
Valby .. .. .. .. .. .... . al 

)02 ) 39 

Langla ........... .. . an • 714 • 714 
Køge • . .. .... .. .... .. af Struer . . .. ..... .... af 541 541 
Roskilde ... ..... . . , .af Vinderup .. .. .... .. . af 553 553 
Tølløse ...... . ..... . af 

1'30• 
755 Skive ... ...... .... ,al 612 612 

Holbæk ... . .. .. ... . an aos Stoholm . . .. ... .. . , .af 623 623 
Nykøbing Sj .. . .... . • af I I Viborg .. .. .. ....... al 639 639 

Holbæk., . . .. ..... . al 131 808 Bjerringbro, ••••.. •• af 658 658 
Jyderup .. . , . . . .. . .. .. af 149 824 Langla ... . .... ..... . af 717 711 
Kalundborg .. . . .. . .. an 206 838 Hadsten .. .. ...... . af 7 21 7 21 
Kalundborg havn , . . af · 230 845 Hinnerup •• • • , , • • •• • af 737 737 
Århus havn . ... . . ... an 545 1150 Århus H .' .. .. .. ..... an 7 56 7 56 
Århus H ........... . af 600 1201 Århus H .. . .. ... . ... af 7 s8 7 s8 
Langå , . .. .... . .. ... an 62& 1227 Århus havn . . . . . . . . . af 810 910 

Viborg .. . . ... . .. .. • an 721 1312 Kalundborg ha••n . .. an 1110 11 1.0 
Skive .• • • •• • • • •• •• • an 803 1333 Kalundborg .. . . . . . . . af 1117 11 17 
Struer . • ••••••• • • • . an 832 1353 Jyderup ..... ; . .. .. .. . an 1137 11 37 
Thisted •• .. ........ an 1534 Holbæk ... .. ... . . . . . an 1151 11 51 

Lang& . . .. , .. . . .... . af 629 1228 Nykøbing Sj .. ... . . . . an 1342 1342 
Rander• . .. .. ....... . an 638 1237 Holbæk . . . . .... .... af 1152 11 52 
Hobro . .•...•.. • .. • . an 700 1256 Tølløse . .. ..... . . .. . an 

1i16 
I 

Ålborg . . . , .... . .. .. an 732 1325 Roskilde ... .. .. . .... an 1216 
Brønderslev . . , . . . .. an aoo 1401 Køge . .. . .. . .. .. . .. an 

1J39 
I Hjørring ... .. , .... . an 816 * 1417 Valby .. . ..... .. .... . an 

Frederikshavn .. ... . an 843 a 1507 København H , • •••. an 1239 

*) Togskifte. *) Togskifte, 
a) Lyntog "Limfjorden•\ 

NB. I forbindelse med toget fra København H kl. 2210 til Kalundborg natten mellem 18,-
19. april etableres togforbindelse fra Århus Havnestation l:il Århus H til forbindelse 
med_ eksprestoget, Århus H af 342, 
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DIREKTE TOG OG VOGNE, 
DER FØRES OVER STOREBÆLT 

Lyntog fra København 
Af 

Tog fra Til 
KbhH 

Aros ...... .... . . .. 705 Ålborg 
Ekstralyntog . . ••.•• 725 Thisted 
Ko;geåen . ....... i 735 Sønderborg 

735 Struer 
Limfjorden . , ••••. 805 Struer 

905 Frederikshavn 
Gudenåen ....... , .. 855 Herning 

Ekstralyntog •••.••• Ålborg 1015 
Ekstralyntog .. • •. • • 1015 Ålborg 

Ekstralyntog .••• • •• . 1021 Sønderborg 
Vesterhavet ... .. .. . 1055 Esbjerg . .. ..... 
Vendsyssel. . .. ,,,,. 1200 Frederikshavn 
Lillebælt ........... 1306 Frederikshavn 
Slesvigeren .... ... .. 1400 Flensburg 
Fynboen ..... ...... 1450 Århus H 
Ekstralyntog .. . , • , • 1550 Ålborg 
Ekstralyntog . , , •• , • 1557 Ålborg 
Sjællænderen .• , •• ,. 1603 Esbjerg ... •..•. 
Syd-Vestjyden,. , , ,{ 1710 Sønderborg 

1710 Struer 
Uldjyden ... .... .... 1720 Thisted 
Nordjyden .. .. ,,.,{ 1805 Struer• 

1805 Frederikshavn 
Østjyden .. ,,, , •••• • 1940 Ålborg 
Ekstralyntog • • , •••• 2030 Sønderborg 

Ekstralyntog . •••••• 2130 Ålborg 

Ekstralyntog .. , •.• • 2230 Thisted 

An 

1350 
1445 
1246 
1354 
1405 
1507 
1437 

1654 
1715 

1554 
1533 
1940 
2101 
1910 
1955 
2217 
2258 
2059 
2223 
2338 

024 
013 . 
115 
213 
203 

406 

512 

I Rute 

Fredericia 
Fredericia-Herning 
Fredericia-Ting lev 
Fredericia-Esbjerg 
Fredericia-Langå 
Fredericia 
Fredericia-Skander-

borg 
Fredericia 
Fredericia 

Fredericia 
Fredericia 
Fredericia 
Fredericia 
Fredericia-Padborg 
Fredericia , I 
Fredericia 
Fredericia-Tinglev 
Fredericia-Esbjerg 
Fredericia-Herning 
Fredericia-Langå 
Fredericia 
Fredericia 
Fredericia-Tinglev 

Fredericia 

Fredericia-He rning 

Bem. 

Kun 19/4. 

Kun 19/4. 
Kun 17/4, 18/4, 21/4 
og 24/4. 

Kun 19/4, 

Kun 17/4 og 18/4. 
Kun 23/4, 

Kun natt. mell . 18.-
19/4. 

Kun natt, mell. 18.-
19/4. 

Kun natt. mell. 18.-
19/4. 

e) Natten efter 18/4, 19/4, 20/4, 21/4, 22/4 og 23/4 fortsætter toget til Holstebro, an 034, 

Siddevogne fra København 

Tog 

Englænderen ..• •. .. 

1085/85 .... ....... . 
91/903 .... , ....... , 

Af 
fra 

KbhH 
Til 

1240 Esbjerg A 

2200 Frederikshavn 
005 Frederikshavn 

95 .. .. . .... . , . . . . . . 015 Fred erikshavn 

A) Fortsætter til Esbjerg havn. 

Liggevogne fra København 

Tog 
Af 
Ira 

KbhH 
Til 

Bem. 

1724,& Begrænset adgang for indenlandske passa-
gerer, se side 4 og 5. 

645 Kun natt. mell. 23-24/4. 
925 Kun natt. mell. 17-18/4, 18-19/4, 20-21/4. 

22-23/4 og 23-24/4. 
1009 

An Sem. 

1085/85 .. .. • .. .. • .. 2200 
91/903. .. .......... 005 

Frederikshavn 645 Kun natt. mell. 23-24/4. 

:f338 (1338) . . .. .. • 015 
· · · · , , ,,, .. , , , . , 01 5 

§) 19/4, 20/4, 22/4 og 23/4. 

Frederikshavn , . 825 

Esbjerg 629§ 
Frederikshavn 1009 

Kun natt. mell . 17-18/4, 18-19/4, 20-21/4, 
22-23/4 og 23-24/4. 

9 
Lyntog til København 

An I Tog Fra Af til Rute Bem. 
KbhH 

Fynboen .. .. ..... .. Fredericia 600 9 41 

i 

Sjællænderen .. , .. . { Esbjerg 550 1046 Fredericia 
Århus H 540 1046 Fredericia 

Østjyden .. ... .. . . .. Ålborg 535 1207 Fredericia 
Syd-Vestjyden .. . .. i Struer 605 1230 Esbjerg-Fredericia 

Sønderborg 7 21 1230 Tinglev-Fredericia 
Nordjyden ........ Frederikshavn 550 1245 Fredericia 

Struer 646 1245 Lang å-Fredericia 
Uldjyden .. .. ... .... Thisted 640 1338 Herning-Fredericia 
Ekstralyntog .•. . .•. Sønderborg 750 1338 Ting lev-Fredericia Kun 19/4. 
Ekstralyntog ...... , Ålborg 715 1347 Fredericia Kun 19/4. 
Ekstralyntog .....• , Vard'e 905 1425 Esbjerg-Fredericia Kun 23/4. 
Slesvigeren . . . . .. .. . Flensburg 925 1440 Padborg-Fredericia 
Ekstralyntog •..• • .. Århus H 1120 1621 Fredericia Kun 17/4, 18/4, 19/4, 

Vendsyssel .••...... Frederikshavn 950 
21/4, 23/4 og 24/4. 

1628 Fredericia 
I Storebælt . ... ...... Frederikshavn 1009 1812 Fredericia 

Ekstralyntog ; . ..•• . Sønderborg 1300 1910 Tinglev-Fredericia Kun 23/4. 
Ekstralyntog . ..• ••. Ålborg 1345 2043 Fredericia Kun 23/4. 
Ekstralyntog ....... Århus H 1550 2105 Fredericia Kun 18/4. 

'\I Vesterhavet . . ...... Esbjerg 1633 2108 Fredericia 
Gudenåen ..... .. . , Herning 1608 21 53 Skanderborg-Frede-

ricia 

,, )· 

,l 

Kongeåen .• , , . , , . i Struer 1605 2235 Esbjerg-Fredericia 
Sønderborg 1720 2235 Ting lev-Fredericia 

Limfjorden .....•.. Fre.derikshavn 1600 2302 Frederici a 
Struer 1652 2302 Langå-Fredericia 

Ekstralyntog . ... ... Sønderborg 1738 2323 Tinglev-Fredericia Kun 23/4. 
Ekstralyntog ....... Thisted 1650 2335 Herning-Fredericia Kun 23/4. 
Aros ........ . . .... Frederikshavn 1616 023§ Fredericia 

l /i §) Natt. mell. 19-20/4, 20-21/4, 22-23/4, og 23-24/4 dog an 010, 
;i, 

,) 
Siddevogne til København 

U·,, ,, An ; Tog Fra Af til Bem. 
KbhH 

•i1 Englænderen . . •.... Esbjerg• 1307• 1754 Begrænset adgang for indenlandske passa-

1; • 1016/16 .. .. .... .... 
gerer, se side 4 og S. 

Frederikshavn 2031 545 Kun natt. mel! . 23-24/4. 
20 ...... .......... Frederi ks havn 211 5 722 
994/4 .............. Frederikshavn 030 900 Kun natt, mell. 17-18/4, 18-19/4, 20-21/4, 

' . 22-23/4 og 23-24/4. 
j •) Udsendes fra Esbjerg havn. 

! 
ti 
!i ' Liggevogne til København 

I I An Tog Fra Af til Bem. 
KbhH 

1016/16 . .... . . ..... Frederikshavn 2031 545 Kun natt. mell. 23-24/4, 
20 ................ Frederi ksh avn 21 15 722 
383/20 ...•...... . .. Esbjerg 025 722 
994/4 .....•.. . ..... Frederikshavn 2212 soo Kun natt. mell. 17-18/4, 18-19/4, 20-21/4, 

22-23/4 og 23-24/4. 



10 
København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 

· (Ordinære tog : se DSB køreplan) 

København H . .. af 
Valby . .. .. .. .... af 

Køge . ....... •. al 
Holbæk • •• •• • • • al 

Roskilde .. ..... . af 
Nykøbing Fl •• •• • al 
Næstved ••• • • • • af 

Ringsted . ... ... . af 
Sorø . . .... .. .. .. af 
Slagelse . ...... {. 

Korsør ..... .. . 
af 

Nyborg Fgh . . .. an 
Svendborg§ • •• • • an 
Fdborg§ • • • .• .• . an 

Nyborg Fgh .. .. af 

{
an Nyborg ....... af 

Odense .. ....... an 
Assens§ ........ an 

Odense . ....... . af 
Middelfart .. .. . . an 
Fredericia • • ..• . an 

Esbjerg . ....... an 
Tinglev . ••• • , . . an 

Fredericia . ... . . af 
Vejle .. . ... . .... an 

Herning .• •• ••• . an 
Struer ••• •• •• • . an 
Thisted •• ••••• . an 

Vejle . ... .... ... af 
Horsens ... . .... an 
Skanderborg . .. an 
, Silkeborg . . . . • . . an 

Herning .•. • .• • . an 
Skanderborg . .. al 
Århus H . .... . . . an 

Grend . . ...... • an 
Århus H .. .. .... af 
Langå . . .. . ..... an 

Viborg .. ... . . .. an 
Skive., ...... . . an 
Struer .••• ••.•. an 

Langå . . ...... .. af 

{
an Randers . ... ... al 

Hobro ... , • ..... an 
Ålborg ..... ... {~r 
Nørresundby ... an 
Brønderslev, ... an 
Hjørring ....... an 
Frederikshavn . . an 

§) Bilforbindelse. 

* 1015 ffl 
I 

1008 
I e. 

1037 

li 
1112 
1125 ::r 

1132 :, 
1250 ::C 
1401 • 
1430 -
1256 g" 
1258 ci! 
1304 • 
1323 
1525 
1]25 
1]56 
1406 

1411 
1428 

1430 
1451 
1513 

1514 
1533 

1545 

1622 
1623 
1643 
1715 
1720 
1733 
1751 
1810 
1844 

* 1254 

J5 
1234 
1313 
1]36 
1345 
1356 
1409 

1417 
1540 
1650 

1545 

J7 
1735 
1608 

1J43 
1812 

1645 
1702 
1836 

1703 
1724 
1745 
1840 
1921 
1746 
1802 
1937 

•) Om pladsreservering, se side 4-6. 
a) Lyntog "Syd-Vestjyden". 

Tirsdag 17. april ag påfølgende nat 

* 

Indgår 
til 

Frede• 
ricia 
10m 

lyntog • 
,,Fyn-
boen" 
1823 

1826 
1842 

1844 
1903 
1922 
2006 
2040 
1923 
1940 

§ 2140 
2003 
2033 
2130 
2206 
2239 
2034 
2044 
2046 
21 06 
2138 
2153 
21 57 
2224 
2248 
2330 

* * 1550 ffl 
[ 
i! ;;: 
:, 

! : er 
1615 ID 
1630 1658 il, 

\i1705 i 
1818 ::C 
1935 • 
2020 -
1821 g" 
1823 ci! ~:! • 
2029 
1848 

1J23 

2124 
1924 
1941 
2129 
2228 

1942 
2002 
2021 

2022 
2039 

2051 

21 26 
2127 
2146 
2217 

* 
1617 
1659 
1722 
1733 
1]45 

* 1652 

1759 1804 

1809 
1927 
2040 

1955 
I 

2032 
2215 

a 2143 

* 1727 
1]33 

J5 
I 

1821 
1832 
1843 
1856 

1910 
2028 

2255 
2033 
2035 
2038 
2100 
2220 
2102 

21~1 

2330 
2145 
2203 
2316 

2205 
2226 
2246 
2335 
§ 030 
2247 
2303 
§ 045 

* 005 C ~-
7(' ;-
.;· 
"' ' .g 
• 

120 ( 
ID 

125 
248 'g 
- ID 
_;i,: 
253 i 
255 ID 
302 il, 
322 - :, 
]23 ::c 

510 
700 
520 

557 
558 
618 
650 
654 
658 
721 
742 
825 

t ... 
ID ., 
;;: .. ::r 

" • 
' 

I 
,[ 
'•, 
I 
~-

l 
,, 

I I~. 

; 

I' 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

København H . .. al 
Valby . ....... . . . al 

Køge . ...... .. . al 
Holbæk ..... . . . al 

Roskilde . .. . . .. . al 
Nrkøbing Fl .. .. . al 
Næstved • ••••. • af 

Ringsted .. ... .. . af 
Sorø ...... ; .. . . . af 
Slagelse . .... . ·{· :~ 
Korsør ..... . .. 

af 
Nyborg Fgh . . . . an 

Svendborg§ • • • •• an 
Fdborg§ . • • .• . . • an 

Nyborg Fgh ... . al 

{
an Nyborg ..... .. al 

Odense .. . .... . . an 
Assens§ ••• •• .• . an 

Odense . . . . . .... al 
Middelfart .. .. . . an 
Fredericia • •... . an 

Esbjerg •••••• .. an 
Tinglev . ..... •. an 

Fredericia . . .. . . al 
Vejle ....... . . . . an 

Herning •••••• .. an 
Struer •• •• • .. .. an 
Thisted ••• •• •. • an 

Vejle . .. .. ...... af 
Horsens . . . . . . .. an 
Skanderborg ... an 

Silkeborg . . ..... an 
Herning . .• . • . . . an 

Skanderborg ... af 
Århus H ... ... . . an 

Grend .. . .... . . an 
Århuo H .... ... . af 
Langå . . .. ..... . an 

Viborg .... ... . . an 
Skive .• .•.. .• . . an 
Struer . • •.•.. •. an 

Langå ...... .... al 
I {an Randers ... . . .. al 

Hobro ....... . .. an 
Ålborg ... . .. . . {~r 
N ørre1undby . .. an 
Brønderalev .... an 
Hjørring ... .... an 
Frederikshavn . . an 

* * 818 825 
I I 803 803 

743 743 
941 849 

I 
913 
926 
939 

928 954 

932 1002 
1050 1125 
1215 1215 
1320 1320 
1055 1130 
1057 I ~1:: 1151 
1303 1325 
1121 1158 
1150 1 
1158 1234 

1408 
1412 

1200 1242 
1217 1300 

1435 
1529 
1649 

1218 1301 
1238 1321 
1257 1340 

1258 1341 
1314 1359 

1601 
1407 
1434 
1522 
1552 
1638 
1435 
1445 
1446 
1506 
1539 

* 1557 

1J20 
1645 
1710 

§) Billorbindelse. 
• ) Togskilte. 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 

Onsdag 18. april 

* * 1015 ffl 1018 
I Q I 

1008 1008 
I e. I 

'HT 
1112 " 1115 
11 25 ;, 1128 

1132 i,/ 
1250 ::C 
1407 • 
1430 -
1256 g" 
1258 ci! 
1304 • 
1323 
152S 
1325 
1]56 
1406 

1411 
1428 

1430 
1451 
1513 

1514 
1533 

1545 

1622 
1623 
1643 
1715 
1729 
1733 
1751 
1810 
1844 

* .1254 

J5 
1234 
1313 
1]36 
1345 
1356 
1409 

1417 
1540 
1650 

1545 

J7 
173S 
1608 

I 
1643 
1812 

1645 
1702 
1836 

1703 
1724 
1745 
1840 
1921 
1746 
1802 
1937 

* 

Indgår 
til 

Frede-
ricia 
som 

lyntog• 
,,Fyn-
boen" 
1823 

1826 
1842 

1844 
1903 
1922 
2006 
2040 
1923 
1940 

§ 2140 
2003 
2033 
2130 
2206 
2239 
2034 
2044 
2046 
2106 
21 38 
2153 
2157 
2224 
2248 
2330 

(fortsættes) 

* * 1550 ffl .. 
i! ;;: 
:, 
ir 
"' ;lo: • er 1615 . .. 

1630 16S8 il, 
\i1705 i 

1818 ::C 
1935 • 
2020 -
1821 g" 
1823 ci! ~:!~. 
2029 
1848 

I 
1923 

' 2124 
1924 
1941 
2058 
2153 
2304 
1942 
2002 
2021 

2022 
2039 

20s1 

21 26 
2121 
2146 
2211 

* 1557 

1]03 

1705 
1818 
1935 
2020 
1830 

I 
1851 
2029 
1852 

I 
1927 

2124 
1928 
1944 
2058 
21 53 
2304 
1946 
2007 
2030 

20-11 
2047 

I 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 

* Kø be nhavn H . .. a f -
Valby . .... . ... . . af -

Køge . .. ... ... . af -
Holbæk • •. • • ; . . a f -

Roskilde ... . .. . . af -
Nykøbing Fl .. • • . a f 1617 
Næstved . • .• .• . af 1659 

Ringsted ... . .. .. a f 1722 
Sorø . .. . ...... .. a f 1733 
Slagelse .... . .. . af 1745 

1759 

(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

Onsdag 18. april 

(fo rtsat) 

* * 1652 1655 
I 

1646 
1651 
1724 

I 
1751 
1803 

1804 1816 

* 1722 

I 
1744 

1835 

Onsdag 18. april og påflg . nat 

(fo rtsættes) 

* * * * 1727 1750 - 1924 
1733 -
I --1755 -

J 21 

1826 
1932 
1955 2007 

1832 2001 2018 
1843 2020 2029 
1856 1901 2035 2043 

Korsør .. . . . . . . r '-- __, '----v---' '-----,-----1 
a l 1809 1822 1837 1910 2056 

N yborg Fgh . ... an 1927 1935 2000 2028 2214 
Svendborg§ . . ••. an 2030 2030 2118 2118 2310 
Fdborg§ . .•• • • . . a n - - 2145 2145 -Nyborg Fgh . • . . a l 1932 1940 2005 2033 2219 

Nyborg .. ... .. { ~1 
J 3 

1942 I 2035 

2J.o 
1945 2038 

Odense ... ... . . . an 2004 2026 21 00 
Assens§ .... . . .. a n - - - 2220 QIO 

Odense .•• •• • • . . a f 1955 2006 2034 21 02 2241 ' 
Middelfart .. .... a n I 2036 I I I Fr edericia .• •. . . an 2032 2045 21 11 21 41 2314 

Esbjerg . . ..... . an 21 57 2215 - - 035 
Tinglev .• • . • . • . a n 2202 - 2330 2330 -Fredericia .•.. • . af - 2048 - 2145 -Vejle ... .. ...... a n - 21 05 - 2203 -Herning ••••• • • • an - a2228 - 2316 -Struer • • •• • • • • , an - a2315 - Oll -Thisted .. .. ... . an - a 024 - § 155 -Vejle . . . . ... . .. . a f - 21 06 - 2205 -Horsens . . . . •• . . an - 2127 - 2226 -Skanderborg . .. an - 2147 - 2246 -Silkeborg .. .. .. . an - 2230 - 2335 -Herning .. ..•.• • an - 2314 - - § 030 -Skanderborg .. . a f - 2148 - 2247 - ' 

Århus H ... .. ... an - 2205 - 2303 -Grend . .. . .. . .. a n - 2332 - § Q45 - ' Århus H ........ af - 2213 - 23 13 - ' Langå . . . . .... .. a n - 2245 - 2348 -Viborg . . . . . . •• . an - 2319 - 030 -Skive . . ... •... . an - 2342 - 0 56 -Struer . •• • •••• . an - b Oll - 124 -La ngå ...... .. .. a f - 2246 - 2349 - ' 
Randers . . . . • •. { - 2256 - 2400 ! -- 2257 - 002 -H ob r o ..... ... .. an - 2317 - ()25 -
Ålborg .... . . . -{ ~1 - 2349 - 104 -- 2351 - - - I 

N ø rresundby .. . a n - I - - -Brønderslev •• . . an - 010 - - -H jørring .•.. .. . a n - 027 - - -Frederikshavn .. an - 049 - - -
§) B, lfor b, nd e lse. 

• ) Om pladsreserveri ng, se side 4-6. 
a) Lyntog " Uldjyden", 
b) Lyntog " Nord jyden", 

13 

København H-Korsør-Fredericia-FrEideri kshavn 
(O rdi nære tog : se DSB køre plan) 

I Onsdag 18. april og påflg, nat Nat o,fter Torsdag 
19. april 18, a 1Pril (fortsættes) (fo r t sa t ) 

* * * * * * * 
København H .. . a f - 2030 m 21 30 m 22, 0 m 005 ti 015 - -
Valby .... . .. ... . af rr å 1"' :;· I - -- ... li Køge .. .. ...... a f - .. .. .. 1"' - -li li li ... Holbæk . . .. .... al - It 2355 - -
Roskilde .. .. . . . . af - :, :, :, ca· 039 - -

Nykøbing Fl .. •• . a l - .. .. .. 2 330 - -0 li 0 Ul 
Næstved . ... . .. a f - Ul Ul Ul ' 02• - -

Ringsted ... . .. .. af - ;i,; ;i,; ;i,; 0 102 - -
Sorø . ... ...... .. af • • • Ul 114 - -- li' li' li' 
Slagelse ....... . af 2118 li li li • 128 - -r 21 36 21 39 2237 2338 121 i 10 - -
Korsør ...... . . \i 21 44 

li li It < < 
125 a f 2242 :, 2342 :, 207 - -

Nyborg Fgh . . . . an 2302 :[ 2400 :[ 100 :[ 248 'g 320 - -
Svendborg§ . ..•. a n - I -• - I - It - - -III -I 
Fdborg§ . . • . ••• . an - • Tf Ti ;i,; - - -

Nyborg Fgh . ... a f I i V3 325 - -
{ an 255 g Jl7 - -Nyborg ... . .. . a f 2312 li' 010 • 110 li. 302 :r 329 - -

Ode nse . . ... , .. . an 2331 030 f 28 • 322 351 - -
Assens§ ... .. .. ,a n - - - :, - - -

Odense ...... . . , af 2332 • Oll 129 323 :C 353 - -
Middelfart .. . .. ,an 

~8 
I I I i. - -'li 

Fredericia ••. , . . an 111 204 il - -
Esbjerg ... ... .. an - - 32a li. 639 - -It Tinglev .. . .... . an 121 - - ~- - - -

Fredericia . . . ... af - f il 201 r 500 - 823 
Vejle . .. .... . ... un - 129 222 :r 5 11 - 840 

Herning •• , • •• • . an - - 313 li 6 16 - 1002 < 
Struer . •• • • • • • . an - - 356 :, 703 - 1055 
Thisted . . . ..... a n - - 512 • 9s1 - f205 

Vejle . ....... .. . af - 130 - - - 841 
Hor1en1 . • • • •• . . an - 150 - - - 901 
Skanderborg . . . an - 209 - - - 921 

Silkeborg .... .. . an - - -· - - 1012 
Herning .. .. ... • a n - - - - - 1051 

Skanderborg . .. af - 210 - - - 922 
Århus H .. ...... an - 226 - 51t - - 938 

Grend •• .... . .. an - - - - - - -
Århu1 H .... •• .,af - 238 - 520 - 750 948 
Langla . . .. .. . ... an - - - 825 1017 

Viborg, .. .... .. an - - - 904 1101 
Skive .. .. . . .... an - - - 932 11 35 
Struer • ••• • • •• . an - - - 1001 f204 

Langå ........ . . af - - - - 1018 

{ an - 313 - 557 - - 1028 
Randers , . . . .. . af - 3u - 558 - - 1029 
Hobro ..••••• • . . an - 334 - 618 - - 1047 

Ålborg ...... .. { ~, - 406 - 6 50 - - 1f20 - - - 654 - - -
Nørresundby .. . a n - - - 658 - - -
Brønde ralev. .. an - - - 721 - - -
Hjørring .. . . ... an - - - 742 - - -
Fr eder ikshavn . . an - - - 825 - - -

§) Bilforbind e lse. 
•) Om pladsreservering, •• side 4-6, 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog: se DSB køreplan) 

Torsdag 19. april 

(fortsat) (fortsættes) 

* * * * * * * København H .. . ol 725 m 757 815 822 1015 m 1018 
Valby . .. . ... .... ol 

I 

.,.. .,.. 
I .. .. 

Køge ..••••• •. . af .. 910 .. , , 1008 
Holbæk •• , . • . . . af 0 I 0 I Roskilde . ... . .. . al :, 842 :, 10J9 
Nykøbing Fl ••. . . af a645 .. 

I 
.. 

0 0 
Næstved ... . . . . af a735 ID ID 

Ringsted ... ..... af 

I 
901 ,,. 

Sorø . ... . . .. ... . af • 911 • .,. .,. 
Slagelse . .... .. . af " 921 " :, :, r :r 902 925 933 936 1120 :T 1125 
Korsør ... . ... . 0 < 

af 840 :, 905 937 937 942 11 27 
Nyborg Fgh ... . an 958 I: 1023 1050 1050 1100 1245 I: 

Svendborgi . •. .. an 1050 !t 1125 1215 1401 1 
Fdborg§ . . •• • . . . an 1225 1430 l 

Nyborg Fgh . .. . af I 
[. 1028 1055 1055 1105 I 

ii' : 0 
{an 

il9 
1057 I 

, 
Nyborg ..... .. af ... ID 

1008 • 1059 1255 • Odense ..... ... . an 1027 1119 1129 1]14 
Assens§ . .• •••• . an 1 ]15 1]15 

Odense ... ... .. . al 11)21 1055 11 21 1131 1]15 
Middelfart . . . ... an I 1126 11 50 I 1]44 
Fredericia . ..... an 1101 1136 1151 11 58 1201 1]53 

Esbjerg . ..... . . an 1238 1251 1]15 
Tinglev .. .... .. an 1323 

Fredericia . .. .. . af 1103 11 54 1210 1]56 
Vejle .. .... . ... . an 1120 1211 1226 1413 

Herning ... .. .. . an 1225 
Struer . . . . . , ... an 1318 
Thisted . •.• . •. . an 1445 

Vejle . . ... . • . ... af 1212 1227 1414 
Horsens ... , .... an 1233 1246 1435 
Skanderborg .. . an 1254 1305 1456 

Silkeborg . •••. •. an 
Herning . .. .... . an 

Skanderborg . . . al 1255 1]06 1457 
Århus H ... . . .. . an 1311 1322 1514 

Grend • • , . ..... an H52 1452 
Århus H ... . .. .. af 1332 1526 
Lang6 . ..... ... . an 

Viborg . . . .... . . an 
Skive . .. , .. , .• . an 
Struer . . . •.•• •. an 

Lang6 . .. . .... .. al 

Randers . . . ..• , { :f 1407 160l 
1408 1603 

Hobro . ... ..... . an 1427 1623 

Ålborg .... ... ·{~r 1459 1654 
1729 

Nørresundby .. . an 1733 
Brønderslev . . . . an 1751 
Hjørring . . . . . . . an 1810 
Frederikshavn .. an 1844 

§) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 
a) Silforbindelse Næstved-Korsør. 

15 

København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

I Torsdag 19, april 

(fortsat) 

* I * København H .. . af 1021 sil 1024 
Valby ...... .. . .. af 

Køge, ...... .. . af It 
Holbæk ...... . . af 0 

j Roskilde, ..... . . af 
Nykøbing Fl ... , . al .. 

0 
Næstved ., , . .. . af ID 

Ringsted. •• •• • •. af 
,,. 
• Sorø . ...... ... . . al .,. 

Slagelse., .•.. -{~~ " 1121 :, 
:r 1134 

Korsør, . •.•.. . . 0 < 
af 113ij :, 1138 

Nyborg Fgh ... . an 1251 :c 1251 
Svendborg§ • • .•. an 1407 In 1407 
Fdborg§ .. • . ••. . an 1430 • 1430 

I 
:, 1256 Nyborg Fgh •••. al ... 
li 1258 

{an , 
Nyborg . .. . ... af 1301 .,. 1304 

0 1323 Odense .• . .. , .. . an 1320 , 
Assens§ • •• , ••• • an 1527 IO 1527 

Odense . . . ..•.. . af 1321 • 1325 
Middelfart .. •... an 

1j56 
1356 

Fredericia . ... .. an 1406 
Esbjerg ...... • • an - 1519 
Tinglev • •• . •• • . an 1511 -

Fredericia . .. ... af - 1411 
Vejle . . ........ . an - 1428 

Herning . . .•. , . . an - -
Struer • . ••••• . . an - -
Thisted . •••• .• . an - -

Vejle .. .. .. .. . .. af - 1430 
Horsens, 1,,, .. . an - 1451 
Skanderborg ... an - 1513 

Silkeborg . • • • . . . an - -
Herning .. .••.. . an - -

Skanderborg .. . af - 1514 
Århus H . . ... . .. an - 1533 

Grend .. .. .. .. . an - -
Århus H ...... . . af - -
Lang6 , .. . ... .. . an - -

Viborg • .•••• •. . an - -
Skive .....• . .• . an - -
Struer . ••.. ••. . an - -

Lang6, , . ... .. .. af - -
{an - -Randers . ... . , . af - -

Hobro ... . ..... . an - -
Ålborg . .... , . . {~, - -- -
Nørresundby· . .. an - -
Brønderslev . ... an - -
Hjørring . •. •... an - -
Frederikshavn . . an -

§) •Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering , se side 4-6. 
•) Togskifte. 

* -----959 
1045 
1114 

I 
1153 

1205 
1]18 
1407 
1430 
1323 
1325 
1340 
1400 
1527 
1404 
1434 
1443 
1630 -1450 
1507 
1626 
1719 
1839 
1509 
1529 
1550 
1637 
1713 
1552 
1609 
-

1631 
1707 
1756 
1827 
1859 
1715 
1726 -------

I -

I Lørdag I 
21. april 

* 1015 III 

1~8 .. a 
1J37 :, 

J.. 
§ ,,. 
• r :, 

1125 :r 
0 < 

1132 :, 
1250 I: 
1407 • 1430 ii' 125f 0 
1258 , 

ID 
1304 • 1323 
1525 
1325 
1356 
140f ·--1411 
142" ---1430 
14S1 
1513 --1514 
1533 -1545 

162l 
1623 
1643 
1715 
1729 
1733 
1751 
1810 
1844 

* 825 
I 

810 
I 

849 

Jl3 
926 939 
954 

1002 
1125 
1215 
1225 
1130 

Ile 
1315 
1158 

1ii 4 
1408 
1412 
1242 
1300 
1435 
1529 
1649 
1301 
1321 
1340 --
1341 
1359 
-

1407 
1434 
1522 
1552 
1638 
1435 
1445 
1446 
1506 
1539 

*1557 
I 

1620 
1645 
1710 

Ma11dag 23. april 

(fortsættes) 

* * * * 10•8 - 1300 -
I 1~08 

-
J22 

-- -- -1040 - -
I -

I 
-- -

11'u 

- -- -- 1358 -
1128 - 1411 -
1132 - 1417 -
1250 - 1540 -
1407 - - -
1,430 - Videre lndg6r 
1256 - til til 
1258 - Frede- Frede-
1304 - ricia ricia 
1J23 - 10m som 
1527 - plan• lyntog• 
1]25 - tog .,Fyn-
1356 - nr. 45 boen" 
1406 - - 1823 - - - -- - - -
1411 1534 - 1826 
1428 1550 - 1843 - - - -- - - -- - - -
1430 1551 - 1844 
1451 1609 - 1903 
1513 1627 - 1922 - 1718 - 2006 - 1802 - 2040 
1514 , 1628 - 1923 
1533 1641 - 1940 
- 1830 - 21 33 

154S - - 2003 
- - 2033 
- - 2130 
- - 2206 
- - 2239 
- - 2034 

1622 - - 2044 

1623 - - 20•• 
1643 - - 21 06 
1715 - - 2138 
1729 - ·- 21 53 
1733 - - 21 57 
1751 - - 2224 
1810 - - 2248 
1844 - - 2]30 
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København H-Korsør-Fredericia-Frederikshavn I 

Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H i 

(Ordi nære tog : se DSB kø replan) I (O rdinære to g : se DSB køreplan) 

Mandag 23. april Tirsdag 24. april Tirsdag 17, april Onsdag 18, april .. 
{fortsat) (fo rtsættes) 

* I 1:1 * * * * * * * * * * * * * * * København H . •• a f 154-0 m 1655 82S 1015 m 1652 Frederikshavn .• af m 910 m m 
Valby . . ••• • • • •• • af I 16~3 Jo3 

I ; ,.. ,.. 

I Hjørr ing .• ••. •• af 837 . .. 
Køge .. •• . . .... af .. 

1008 .. 95s .. .. ., 
Brønderslev .•. . al ., ., ., 

Holbæk .. .. .. .. af 1512 e. 1651 743 I e. a I Cl D 
'< I Nørres undby , . . af -<' -<' -<' Roskilde . . •• • ••• af 1602 :, 1724 849 1037~ 

Ålborg •• •••• •. { :, - :, 918 - :, - :, Nykøbing Fl .. .. • ol 1502 

,l, 
.. 1525 Jl I li 1617 -i 928 .. .. 0 -o -o Næstved • ...... af 1544 ca 1609 1659 Hobro ... . .... . . af - ca Videre -"' - Ul 

Ringste d .... .... af 1623 163) 913 1722 {an • til • -• Sorø . ... .. . . .. . .. af 1635 • 
1J53 

926 1733 I Randers ... .. . . af ., 
Nyborg 

., 
1142 1438 :I, rr :r :r Slagelse • ••• , • • , af 1647 ID 1803 939 1112 1745 Lang6 ...... .. . . an C som C 1153 -,, 1449 ; :, .. . 

rn 
1702 :r 1708 1816 9"4 1125 :r 1759 1804 Struer ..... .. , . af :c plantog :c 1318 :C Korsør ., .. .. . , 

\t1711 
D 

nr. 46 1348 I < Skive .. ,, • . . • .. af I I af :, 1717 1822 1002 f132 :S 1809 Viborg • ••• • , • . . af 1411 ;li; • • 1451 i Nyborg Fgh .... an 1829 :c 1840 1935 1125 1250 :C 1927 Langå . . . .. .. . . . a f rr rr 1154 
Svendborg§. , • • • a n 1930 ,J.. 1939 2()25 1215 1-407 • 2040 Århus H .. . , • • , . an ID ID b 1241 b 1538 

I :, :, Fdborg§ . . . • .. .. an 2020 ;;: 2020 2050 1320 1430 - lndg6r Grend .. . .. .. .. af - :r - :r 1349 :r 
Nyborg Fgh . . . . af I 0 1845 1947 1130 1256 g' til 1932 Århus H .. .... . . af 1120 ~ 1120 1250 1402 1550 
Nyborg .. .... . {:, ul 1847 1949 

1115: 

1258 ul Frede• I Skanderborg . .. an 1139 :S 1139 :, 1311 1422 1610 :, 
1839 • 1854 f950 rn: • ricia Herning ... . .. . . a f - :c - :c - :c Odense .. . .. .. .. an 1859 1914 2010 10m 1953 Silkeborg .. ... . . a f -• -• -• Assens§. , .. . . .. an 202~ 2osa 1325 1525 lynt og• I Skanderborg . . . af 1141 11 41 1312 1423 1611 

Odense ..... . .. . af 191» f916 2011 1158 1325 ,,Fyn- 1955 Horsens •. .. • ... af 11 59 1159 1333 1442 1631 
Middelfart . . .. .. an 1931 

1Js6 2~8 ! 1356 boen" I Vej le .. . . .. . ... ,an 1220 1220 1357 1503 1654 
Fredericia .• "" . . an 1941 1234 141M 1823 2032 Thisted ... . ... . af a 841 1208 a841 1208 

Esbjerg . ...... . an 2215 1408 2215 Struer . . . . . .... af 1025 1317 1025 1317 1414 
Tinglev • • . .. ... an 2124 2124 2211 1412 2202 Herning .. .. . , .. af 11 10 1408 1110 1408 1550 

Fredericia . ... . . al 1945 20'7 1242 1411 1826 Vejle . ..... . . ... af 1221 1511 1221 1]59 1504 1655 
Vejle , ., . . ... ,., . . an 2001 2025 1300 1428 1842 Fredericia , ... . . an 1238 1529 1238 1418 1523 1713 

Herning .. .. •• •• an 21 29 2129 1435 Tinglev .• • •• • .. af 1420 1420 
Struer • . . . .. .. . , an 2228 2228 1529 Esbjerg . .. . ... • af 1106 1413 11 06 1236 1413 
Th isted . , .. ... • an 1649 Fredericia . .. . , . al 1241 1538 1241 1421 1538 1724 

Vejle . ...... . . .. af 2004 · 2020 1301 1430 1844 M iddelfa r t . • • • • . af 
d16 

1548 I 
1J59 

1548 I Horsens ... . ..... an 2026 2047 1321 1451 1903 Odense .• • ••••• • an 1618 1316 1618 1805 
Skanderborg .. . . an '2048 21 08 1J40 1513 1922 Svendborg • •• •• . a n 1444 1736 1444 1736 1930 

Silkeborg, •• , ., . • an 200• Fdborg§ . ..... .. an Indgår 1520 1740 Indgår 1520 1740 1953 
Herning . ..... .. an 2040 Odense .. . .. . ... a f til 1317 1620 t il 1317 1501 1620 1807 

Skanderborg .. . af 2049 2109 1J41 1514 1923 Nyborg . .. .. .. .. an Nyborg 1336 1641 Nyborg 1336 1523 1641 1827 
Å rhus H .. .. .... an 2107 21 26 1359 1533 1940 Svendborg§ • •• •• a f som 1215 som 1215 1410 1755 

Grend . ..... ... an 1601 §2140 
' Fdborg§, .• • • •.. af plantog 1155 1430 plantog 11 55 1430 1730 

Å rhus H .... .. .. af •21 19 1407 1545 2003 r nr. 46 I 1645 nr. 46 I 1526 1645 1830 
Lang6, , ..... .. .. an 2147 1431 2033 Nyborg Fgh . . . Viboro , .. •. , ,. .. an 2130 al 1350 1350 1647 1]50 1350 1539 1647 1837 

Skive •• .... - • . an 2206 ,I, an 1503 1503 1805 1503 1503 1652 1805 1950 
St ruer .... . .. . , , an 2239 

i 
Korsør .... .. . . Lang6 . .. ... , .. .. af 2148 1435 2034 af 1523 1510 1813 1523 1510 1657 1813 1957 

Randers . .. . , ,. { :, 21 57 1445 1622 2044 Slagelse . . . . . .. . an 1538 1827 1538 1710 1827 
2158 1440 1623 2046 Sorø .. . .. • . . . . . . an 

I I I I 
Hobro· .. . .. • .. . . a n 2222 1500 1643 210, I Ringsted .. .... . . an 
Ålborg .. . .. , .. {!;' n s• 1539 1715 2138 Næstved . .• • .• . an 

• 155? 1729 2153 I Nykøbing Fl .. . . . an Nørresundby .. . an I 1733 2157 Roskilde . , ... . . . a n 1617 1907 1617 1907 
Brønderslev ,. ,. a n 1620 1751 2224 Holbæk ....... . a n 1720 2036 1720 2036 
Hjørr ing. , . . . .. a n 1645 1810 2248 Køge ., . , • ••. . . an 1725 2013 1725 2013 Frederikshavn .. an 1710 1844 2330 Valby .. ... .. . .. , a n I 1J,o 

I I 
§) Bitlo r bindelse. r _l København H . . an 1642 1621 1642 1621 1808 1930 21 05 

• ) Om pladsreservering, se •ide ~ - §) Billorbi ndelse. *) To gskift e. : •) O m pladsrese rve ring, se si de 4-6. 
a) Togski fte i Herning, 
b) Tog.skifte i Århus. 

I 

' 
l 

/ 



18 

Frederikshavn-Fredericia-Korsør- København H 
(O rdinæ re tog : se DSB køreplan) 

O nsdag 18. april To rsdag 19. april 

(fo rtsa t ) (fo rtsættes) 

* * * * * * * Frede rik1havn . . a f - - - m - m - 810 -H jørring . ...... a f - - - ,.. - ,.. - 837 -.. .. 
Brønderslev . ... a f - ,. .. 8 55 - - , - , - -Nørresundby . . . a f - - - Cl - Cl - I -.:.- .:.-
Ålborg ... . . . . -{ ~~ - - - :, - :, - 9 18 I -

1715 .. 71s g 928 - - 0 - ' -
Hobro . ... .. .. . . af - 1748 -"' 744 ID - Videre -
Randers . ..... -{~~ - 1808 - Ul 759 )>, - t il -1810 • 300 ir Nyborg - - :, - -Langli .. , . ..... . a n - - ... 0 - s o m -.. , 

Struer .• . • ••.. . . af - - , "' - pla ntog -V 1 Skive . . •. ••• • • . af - - 0 ;III - n r . 46 -Vib org . . . . . •• . . af - , • - --ID V -Langli . .... . .. . . a f - - I " - - -Å rhus H . ... . . .. a n 1845 ;III 
837 5-- - & - - -Grend .••.• • •.. af - - - V - Cl - - 739 .. < Århus H .... . .. . af - 18" - :, 849 :, 900 - 920 

Skanderborg . .. an 1915 :r ,06 l: 919 940 - - Cl -Herning •••• • • . . a l - - - < - • - - -:, 
Silkeborg ••.•• . . af - - - :c - - - ass 

Skanderborg . . . af - 1917 - 901 922 - 943 
Hor1ens .. • • • • .. af - 1939 - • 926 941 - 1002 
Vejle .. . . . . ... . . a n - 2000 - 949 1005 - 1023 

Thisted • • • , •• • . af - - - - - - -
St ruer . . . .. .. .. a f - - - - - - -Herning .• • •• • • . af - - - - - - -Vejle . .. ... . , .. . a f - 2002 - 950 1006 - 1024 

Fredericia . • .• • • an - 2019 - 1011 1026 - 1040 
Tinglev . .• •• • .. a l - - 830 - - - -Esbjerg . . ..... . af - - - - 912 - -Fredericia • . •• . . af - - 9so 1013 1035 - -Middelfart . . ... . af - - I 1045 - -O dense . . . . ... . . an - - 1025 11 17 - -Svendborg • •• • • . a n - - - - - -Fdborg§ ..... .. . an lndglir - - - lndglir -Odense ... . . .. . . af til - 1026 11 19 t il -Nyborg .. ..... . . an Nyborg - 1045 1108 11 40 Nyborg -Svendborg§ . • •. . al som - 935 935 - som -Fåborg§ . . , •• •• . af plantog - 940 - 940 plantog -r nr. 78 - I I 11 43 nr. 46 -Nyborg Fgh . . . 

a f 2035 - 11 00 1117 11 45 1350 -
a n 21 58 - 1223 1235 1303 1503 -Korsør . •.. . .. . ,----"---, 

· af 2208 - 1230 1233 1242 1310 1523 -Slagelse . . . .. . . . an 2221 - 1'247 1323 1538 -
Sorø . . . . . • . .•• •. a n 

I 
- I 1334 J -Ringsted .. . ..•.. an - 1308 1J44 -Næstved .. • ••• . an - 1)33 I -Nykøbing Fl •• , • • an - 1417 -Roskilde .. . , . . . . an 2257 - 1316 - 1404 -Holbæk • • •• • . • • an 

I - 1413 - I 
I 

-
Køge •• • •• • •• . an - I - 1434 -

Valby .... . .. .. . . an - - I -København H . . a n 2320 - 1338 - 1347 1425 1642 -
§) Bil fo r bind e lse . 
•) O m pladsreserveri ng , se side 4-6. 

. \ 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(O rdinære to g: se DSB køreplan) 

Torsdag Lørdag 19. april 21 . april (fo r tsat) 

* * * Frederikshavn . . a f - m - m -
Hjørring .. .. ... a f 

,.. Q - .. - -.. .. Brønde rslev . ... af - , - , -
Nørresundby . .. a f " " - .:.- - .:.- -
Ålborg .. . . . . . -{ ~; - :, - :, -- .. - .. -0 0 
Hobro .. . . . . . . . . a f - "' - "' -

{ a n - • - • -Randers . .. . . .. af , , - :r - :r -
Langli .. .. . . . . . . an C - C -- .. .. 

St ruer • ••. . . •. . af - l: - l: -
Skive .. . . • • •• . . al - 1 - 1 -
Viborg .. • . •• . • . al - ;III - ;III -• • Langli .. .... . .. . al - V - V -

Århus H ... . ... . an " .. - :, - :, -
Grend •••• • ••. • af :r :r -

1120 1120 Århus H ... .. . . . af -
Skanderborg . . . an 1139 :, 1139 :, -

Herning • . • ••• . . a f :c - l: -
Silkeborg •• • • •• • a f -• -• -

Skanderborg . . . a f 1141 1141 -
Horsens ..• • • . .. af 1159 11s9 -
Vejle . ...... . . . . an 1220 1220 -

Th isted .• . • . • . . al a84l a841 1208 
Struer .. ..... . . af 1025 1025 1317 
Herning . . . .... . a f 11 10 11 10 1408 

Vejle . . . . .... .. . af 1221 1221 1511 
Freder icia •. ..•. . a.n 1238 1238 1529 

Tinglev . ..... . , a f - - 1420 
Esbjerg . . .. . .. . af 11 06 1106 1413 

Fredericia . .••.. af 1241 1241 1538 
Middelfart .. . .. . af I I 1548 
Odense ..... . . . . a n 1316 1316 1618 

Svendborg • •• • . . a n 1452 1444 1736 
Fdborg§ .... .. . . a n 1523 1520 1740 

Odense . . .. ... .. af 1317 1317 1620 
Nyborg . . . . . .. . . a n 1336 1J36 1641 

Svendborg§ • •• •. af - 1215 -
Fdborg§ .... . ... a f - - -

r I I 1645 
Nyborg Fgh .. . 

1647 a f 1350 1345 
an 1503 1458 1805 

Korsør . . . . . . . . 
af 1510 1813 

Slagelse . .. . . . . . an 1827 
Sorø . . . . •• •. . .. . a n 

I 
Ringsted .. .. . .. . an 

Næstved . . . •• . . an 
Nykøbing Fl •• •. . an 

Roskilde .... . . . . a n 1907 
Holbæk • •• • . • . . an 2036 
Køge • • • • •• • • • • an 2013 

Valby .......... . an I 
København H . . a n 1621 1621 1930 

§) Bdfo rbindelse. 
•) Om pladsreserveri ng , se side 4-6. 
o) Togskifte i He rn ing. 

Søndag 
22. april 

' 

* * 910 -
8 37 -
855 -
I -

918 -
928 -

Videre -
til -

Nyborg -
s om -

p lantog -
nr. 46 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 1208 
- 1311 
- 1408 - 1511 - 1529 
- 1420 - 1413 - 1538 - 1548 - 1618 
- 1745 
- 1753 - 1620 - 1641 
- -- -- 1645 

- 1647 
- 1805 

- 1813 
- 1827 
-

I 
---- 1907 
- 1948 
- 2010 
- I - 1930 

Mandag 23. april 

(fortsættes) 

* * * 810 - m -837 
,.. -- .. .. ass - , -I - " -.:.-918 - :, -

928 - i -
Videre - "' -

t il - < -
Nyborg - " -, 

som - a. -i plantog - -
nr. 46 - • -- - V -" - - :, -:r - - Cl -- - < :, -- - :c -- - -- - • -- - -- - -- - -- - -- - a841 - - 102' - - 1110 - - 1212 - - 1229 - - -- 9 29 -- 1037 1233 - I 1242 - 1112 1310 - - 14s2 - - 1523 
- 11 13 1311 
- 1136 1330 - - -- 940 -- I 1333 

- 11 45 1345 - 1303 1458 

- 1315 1513 
- 1526 
- J ----- I --- 1425 1625 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(Ordinære tog : se DSB køreplan) 

I (fortsat) 

Mandag 23. april 

(fortsættes) 

* * * * * * * Frederikshavn . . af - m - - - - - m -Hjørring . . . ... . af - ,.. - - - - ir .. - -Brønderslev . ... af .. - - - .. - , - - , -Nørresundby .. . af - 0 - - - - - 0 --<' -<' 
Ålborg .•• ..•• -{~f - - - - - - :, -- - - - - - .. -0 0 
Hobro . . • •• • . .. . af - (Ø - - - - - (Ø -
Randero . • ••. •. {~f. - • - - - - - III -, • - ::r - - - 11 42 - :, -Langå .• •• •••• .. an - ,: - - - 1153 - ø. -.. .. Struer ••• •• • • • • al - :c - - - - - , -... Skive .• •• , .,,, . al - I - - ·- - - C, -Viborg .• • • , .. .. al - :0: - - - , - - (Ø -Langå .. .... .... af • - 11 54 I - ... - - - :0: -Århus H .. ...... an .. b1241 - :, - - - - • -G-rend . .. .. ... . af ::r - - - - - ... -1120 

.. 
Århus H . ..... . . af - - - 1250 - :, -Skanderborg ... an 1139 :, - 1311 ::r - - - C, -Herning ....... . al - :c - - - - - < -:, 

Sil keborg . . • • • •.. al -• - - - - - :c -Skanderborg . .• al 1141 - - - 1312 - -Horsens .. •. , . . . af 1159 - - - 1333 - • -Vejle . .... . ..... an 1220 - - - 1357 - -Thisted ....... . al - - - - - - -Struer . .•• . . . . . af - - - - - - -Herning ••• , •• • • a f - - - - - - -Vejle .. .. .•• . . . . al 1221 - - - 1359 - -Fredericia . . .. . . an 1238 - - - 1418 - -Tinglev . . .... •• al - - 1126 - - 1354 -Esbjerg . . .. .. . . al 1106 - 1106 - - - 14U 
Fredericia ... . .. af 1241 - 1249 - 1421 1519 1530 
Middelfart .. . . . . af I - I - I 

1Jo6 Odense . .. . ... . . an 1316 - 1326 - 1459 
Svendborg • .•. . • an 1452 - 1452 - 1600 1745 
Fdborg§ . • • , . . .. an 1523 Indgår 1523 - 1615 1753 

Odense ..... . . . . af 1317 til 1328 - 1501 1608 
Nyborg .. .. . . .. . an 1336 Nyborg 1347 - 1523 1616 1628 

Svendborg§ . . ... al - som - - 1410 - -Fdborg§ . • .•• . . . af - plantog - - 1330 - -. r I nr. 46 1350 - 1526 1620 1631 
Nyborg Fgh . ,. 

af 1345 13,2 1J52 1405 1539 1633 1633 
an 1458 1505 1505 1513 1652 1756 1756 

Korsør . . .•. . .. .____,,----' ,-----"-----, 
af 1513 1523 1657 1704 1807 

Slagelse . ... . . .. an 1526 1538 1710 1719 1821 
Sorø . . . .... , ... . an J I 

1732 J Ringsted . . ... .•. an 1744 
Næstved .. .. .. . an ,, 1806 
Nykøbing Fl .. . • . an 1902 

Roskilde . . .. . . . . an 1617 -Holbæk .•••• .. . an 

I I - 1948 
Køge .. . .• .. .. . an - 2010 

Valby .. .. .. . . .. . an -
1J" København H . . an 1621 1625 1642 1808 - 1910 

§) Bilforbindelse. 
•) Om pladsreservering, se side 4-6. 
a) Togskilte i Hern ing. 
b) Togskilte i Århus, 

., 
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Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(Ord inære tog : se DSB køreplan) 

(fortsat) 

* * Frederikshavn . . af - -
Hjørring . ... . . . af - -
Brønderslev . . .. al - -
Nørresundby . . . af - -
Ålborg . . . . .. --{~f - -1221 -
Habro . ..... . .. . af 1252 -
Rander• .. ... . -{~r 1311 -1313 -Langå , ,., . . • , .. an -

Struer, • . , , • • , . af -Skive . , •• • •• , • • af -Viborg • • , •• • •• . al -
Langå . . ... .. . .. af -
Århus H .. .... . . an 1349 -

Grend . . • • ••. . . af - -
Århus H . .. ..... af 1402 -
Skanderborg . , . an 1422 -

Herning .• • .••• • af 1310 -Silkeborg ••• • • . • af 1349 -
Skanderborg . .. af 1423 -
Horsens . . ...... af 1442 -
Vejle .. . ..... . . . an 1503 -

Thisted • • , , • • , • af - 1208 
Struer •• • ••• , • • al - 1317 
Herning . .... ,, ,al - 1408 

Vejle . .. . . . ... .. af 1504 1511 
Fredericia . ..•. . an 1523 1529 

Tinglev . , , ..... af - 1420 
Esbjerg •••• •• • • af 1413 -

Fredericia . .. , .. af 1533 1538 
Middelfart .. . .. . af 1542 1548 
Odense . . . . . ; ., .an 1611 1618 

Svendborg •• • , •. an 1745 1745 
Fdborg§ . , ...... an 1753 :!753 

Odense .. . .•.. . . af 1613 1620 
Nybarg . . . . .... . an 1633 1641 

Svendborg§, , , • • af - -
Fdborg§ •. ••• • • • af - -r 1636 1645 

Nyborg Fgh . . . 
af 1647 
an 1805 

Korsør .. • . . . . . 
af 1813 

Slagelse . ....... an 1827 
Sorø .. ..... , . . .. an 

I Ringsted . . , , . .. . an 
Næstved ..... .. an 
Nykøbing Fl •• • • • an 

Ro~kilde ... .. .. . an 1907 
Holbæk . .. , •• • . an 1948 
Køge . . . ... . . . . an 2010 

Valby .... .... .. . an I 
København H . . an 1930 

§) Bilforbindelse, 
•) Om pladsreservering, se side -4-6. 
c) Bilforbindelse Korsør-Næstved. 

* - m - ir .. - i! - -<' :, 
1345 i 
1420 111 
1441 
1443 ... 
1454 

(Ø - I - :0: • - ... 
1455 ID 
1527 ;. 
134P 
1539 :, 
1559 :C 
~1~!. 
1600 
1620 
1644 ---1645 
1703 --
1708 
1719 
1750 
1930 
1953 
1752 
1812 --
1816 

1822 
1930 

1938 

2043 

Mandag 23. april 

* * * - - -- - -- - -- - -- - -- - -- - -- - -- - -- - -- - -- - -- - -- - -- - -1349 - -1550 - -1610 - -- - -- - -1611 - -1631 - -1654 - -- - -- - -- - -1655 - -1713 - -- - 1609 - - 1614 
1717 - 1735 

I - I 
1756 - 1814 
1930 - 1930 
1953 lndg6r 1953 
1757 til 1816 
1817 Nyborg 1835 - som -- plantog 1730 
1820 nr. 70 1838 

1822 1837 1847 
1930 1950 1955 

,......--,-_. 
194J 1956 2005 2009 
1954 2009 2024 

I 
J5 

2036 
2047 

c2115 
c2239 

2031 21 10 

I I I 
2129 

2054 21 06 21 16 2136 

(fortsættes) 

* * - -- -- -- -- -- -- -- -- -- -1610 -1638 -1706 -
1749 -1824 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Indgår - til - Nyborg - som - plantai - nr. 107 

- 2002 - 2120 

- 2121 ---------- 2232 



22 

Frederikshavn-Fredericia-Korsør- København H 
(O rdi nære t og : se DSB kørepla n) 

Mandag 23. april 

(fo rtsa t ) 

* Frede rikshavn .. af - m 
H jø r r ing ....... a f - ,.. .. 
Brøndersle v . •.. a l - .. .. 
Nørresundby . .. ol - 0 

Ålborg • . • ••• .. - :, - ... 
0 

Hobr o .... . ... .. af - 10 

Randers . . . . . . · { ~; - "' • - :, 
Langå . . ...... . . an - 0, .. 

Struer .. . .. .. .. a l - .. 
Skive ! . •u ••• • • af 

.,. - 0 
Viborq . . ..... . . a l - .. 

10 
Langå .. . ...... . a l - I : Århus H .. .... .. an -
; Grenå . . ••.•• . . af - .,. 
Århus H . .... ... ol 

ID - :, 
Skanderborg ... an - ,,. 

0 
· Herning . . .••• .. af - < 

Silkeborg . . .• •. . a l 
:, - l: Skanderborg .. . a l - I Horsens ... . .... af - • Vejle . . . ..... .. . an -

Th isted . ••• , • .. al -
St ruer • •.•• , • . . af -
Herning ... .• •. . af -

Vejle . . ...... .. . al -
Fredericia .•. . .. an -Tinglev . ..... .. af 1821 

Esbjerg .... .. .. af 1809 
Fredericia ...•. . af 1945 
Middelfart .. . . . . o l 
Odense ..• • • •• . . an 

Svendborg • • •• . . a n 
Fdborg§ •• •• • •• • an 

Odense . . . . ... . . a f 
Nyborg . . . .. ... . a n 2039 

Svendborg§ • • •. . a l 194S 
Fdborg§ . . . .•• . . al 1920 r I 

Nyborg Fgh . . . 
ol 2048 
an 2203 

Korsør ., ..... . 
a l 2210 2212 

Slagelse . ....... an 2227 
Sorø . . . . , .. .... . an 2241 
Ringsted . . .. . .. . an 2254 

Næstved . . . •• • . an 2316 
Nykøbing Fl .... . an 013 

Roskilde . .... . . . an -
Holbæk . . .. ... . an -
Køge •• •• •• •• . • an -Valby . . . . ..... .. an -

Københa~n H .. an 2323 -
§) Bilforb indelse. 
•) Om plads reserveri ng , se side 4-6. 
a) Togskifte i He rn ing. 
d) Viderefø res t il Østerport. 

* - m ,.. - .. ... - .. 
0 -- :, - g 

- 10 - -I ,,. - ;;· - ... 
ID - 0, 
I - ;,; - i - " - :, ,,. - 0 
< - :, - :c -- • ---

1650 
1810 
1850 
1945 
2002 --
2006 

2100 --I 
2109 
2222 

2229 

2335 

Ma ndag 23. april 
og p å fø lgende nat 

* * 1535 -
1602 -
1621 -
1~1 

--
1715 -1748 -1808 -
1810 ------
1845 -
1726 -
1855 -
1915 -1810 -1844 -1917 -1939 -
2000 -- 1650 - 1834 - 1924 
2002 2034 
2019 2059 - -1853 1910 
2022 21 15 
2032 

21~9 21 04 - 2307 
2220 -
21 11 21 51 
2131 2210 
2040 2150 
1920 -
2134 2213 

2137 2238 
22S5 2356 

,---"--, 
2304 2305 001 

2318 014 
2328 025 
2339 035 

034 129 
111 I 

2400 056 
104 130 
028 I 
0 17 114 

015 024 d 121 

Tirsdag 24. april 

(fo rtsættes) 

* * * - - - m ,.. - - - .. .. - - - .. 
0 - - -- - - :, .. - - =: - -- - - t - - -- - - C .. - - - l: - - - I - - - : - - - .,. 
" - - - " - - ,,. 

1120 900 -919 1139 :, i -- - - l: - - -• 922 - 1141 
941 - 1159 

1005 - 1220 - - a841 
- - 1025 - - 11 10 

1006 - 1211 
1026 - 1238 - - -912 - 11°' 
1035 - 1241 
1045 - d 16 11 17 -1 302 - 1444 
1315 Indgår 1520 
11 19 til 1317 
11 40 Nyborg 1336 - som 121S - plantog 11'5 
1143 nr. 46 I 
11 45 1350 1350 
1303 1503 1503 

1310 1523 1510 
1323 1538 
1334 

I 
1344 

J 4 1617 
1450 1720 
1439 172S 

1J25 
I 

1642 1621 

Frederikshavn-Fredericia-Korsør-København H 
(Ordinæ re tog : se DSB køreplan) 

I Tirsdag 24. april 
(fortsa t ) 

* * * * Frederikshavn . . af - - - -H jørring . . .. . .. af - - - -
Brønderslev . . . . a l - - - -
Nørresundby . . . af - - - -
Ålborg . ..... . -{~f - - - -1221 - I - -Hobro .... .. . . . . a f 1252 - - -
Randers . .. . . . . {~f 1311 - - -1313 - 1438 -
Langå .. ..... .. . an - 1449 -

Struer . . ..... .. af - 1 318 -
Skive .. ...... , . af - 1348 -
Viborg .... .. .. . al - 1411 -Langå . . ... . . , . . af - 1451 -

Å rhus H ..... . . . an 1349 - b1538 -
Grend . . . .. . . .. a f - - 1349 -

Århus H ... . , . . . al 1402 - 1550 -
Skanderborg . . . an 1422 - 1610 -

Herning ... .. .. . af - - - -
Silkeborg .. •. •• . al - - - -

Skanderborg . . . a l 1423 - 1611 -
Horsens . . . . . . . . af 1442 - 1631 -
Vejle . ...... . . .. an 1503 - 1654 -

Thisted . •• . • • . . al 1208 - - -
Struer . • . •• • •. . af 1311 - 1414 -
Herning ... . . . . . al 1408 - 1550 -

Vej le ... .... ... . al 1504 - 1655 -
Fr edericia •. . ... a n 1523 - 1713 -

Tinglev ••• . .. . . al - 1420 - 1609 
Esbjerg . ... . .. . al 1413 1413 - 1614 

Fredericia .. . . . . af 1533 1538 1724 1735 
Middelfart . ... . . a f 1542 1548 I I 
Odense . . . . .. . . . an 1611 1618 1805 1814 

Svendborg . . . .. . an 1736 1736 1930 1930 
Fdborg§ . ••. . . . . an 1740 1740 1953 1953 

O dense ... . .. .. . al 1613 1620 1807 1816 
Nyborg . . . .. . . . . an 1633 1641 1827 183S 

Svendborg§ . .. . . af - 1605 - -
Fåborg§ .••.. .. . a l 1430 - - 1730 

1636 1645 1830 1838 
Nyborg Fgh .. . 

af 1647 1702 1832 1847 
an 1805 1820 1950 1955 

Korsør . .. .. . .. f" ,---''-----, ,---,---~ 
af 1813 1826 

Slagelse . ... .... an 1827 1840 
Sorø . .... , • . . .. . a n 

I I 
Ringsted ..... . .. an 

Næstved • •. . , .. an 
Nykøbing Fl ... . . an 

Roskilde ... , .. . . an 1907 1921 
Holbæk • • • .. . . . an 2036 2036 
Køge . • ..•. .. .. an 20 13 2013 

Valby .... . . .. . . . an 
1J30 

I 
København H .. an 1944 

§) Bilfo rbindelse. 
•) Om pladsreserver ing , se side 4-6. 
b) Togskift e i År hus. 

1830 1956 2004 200s 
1845 2009 2019 
18 57 

I 
2033 

1909 2044 
1931 

2)0, 
2035 - 2045 2057 
-

2L 
I I --- 2 125 21 29 

* ----------
--------------
-
-
---
-
-
-
-
-

Indgår 
til 

Nyborg 
som 

plantog 
nr. 78 

2035 
2158 

2208 
2221 

I 
2257 

I 
2320 

23 

Tirsd. 
24. apr. 
og påf. 

nat 

* -----1715 
1748 
1808 
1810 

1845 -
1855 
1915 --1917 
1939 
2000 ---
2002 
2019 
--

2022 
2032 
21 04 
2235 
2215 
21 11 
21'1 --
2134 

2 137 
2255 

2259 
2313 
2324 
2335 

I 
2357 

044 
028 
I 020 

I, 
I 
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København H-Fredericia-Sønderborg 
(O rdinære tog : se DSB kørepla n) 

København H-Fredericia, se side 10-16 

I I Tor1dag 19. april 
og på f. n at. 

København H ..•. .. , . • . • . . . •. . • • .. a l 2030 m 822 1021 
Nyborg Fgh •••• ••• • • • •• • •.•••• • • •. a f 

,.. 
11 05 .. 

Nyborg .... ... . . . . . . . . . .... . ... . . . a l 2312 .. 1301 , 
Odenoe .•• •••• • • • ,. •• • • ••• . • • .•.•• a f 2332 0 11Jl 1321 
M iddelfar t . • .• • • . .• . •. • . • . • • •• .••. a f 
Fredericia . . . •. •• , . ••.•• . .. • •. . ... a n 008 1207 1356 0 

Arhus H .•• • • •• •••••••.•.• • . • • .. .. af ., 
Freder icia .•• , •.•..• • .. • ..•.... . .. af 018 ;li: 1219 1404 
Kold ing . . .. . . . .. . . .. .... . . . .... . . . a n 031 tr 1232 1417 :" Lunderskov •• .• • • • , • , • • • • , • ••• . . , . an :I Vamd ru p . • •• • •.. . • •.•• •• • • • •• • • ••. an In 

1245 1430 
Vojens •••. • • • , • .• •• •• • • . .•.• • • • •.. an 0 S6 12S8 1442 

Haderslev By . . ... .. . . .. . .. ... .. . .. a n 122 & § 1326 1511 :, 
Rødekro .. . . . .. ..... . , ..... . . .. .. . an 110 a. 1312 1500 

Abenrd § ••• • ••• ,., . .. ... . .. .. .. . . a n 132 .. 1522 , 
Tinglev . • • , • •. • •• • •••• • ••••••• • .•• an 121 tr 1323 1511 0 

Padbo rg . ••••• • . , .. ..... , ••••••.. . an , 1335 ., 
Gråsten . . •.... . . . . .......... . . . ... an 146 • 1535 
Sønderborg . .. ... . ... . . , . . . .... . .. an 203 15S4 

§) Billorbindelse. 
• ) Om pladsreserver ing , se side~-

Sønderborg-Fredericia-København H 
(O rd inære tog : se DSB kø rep lan) 

Fredericia-København H, se side 17-23 

I 

m ,.. .. .. , 
0 

:, .. 
0 ., 
;li: 
tr 
:" 
:I 
I 
III 
& :, 
a. .. , 
tr 
0 , ., 
• 

Tirsdag 
24. april 

1855 
2043 
2059 

21 14 
2130 

21 49 
2233 
2202 

2233 
2251 

I Torsdag 
19. apri l Mandag 23. april Tirsdag 24. april 

m 
Sønderborg . . ... .. .. a f 750 ,.. 
Gråsten . ... . • , • •... . af 807 =-, 

Padborg .• , •• • ••• • • . a f - 0 
Tinglev . . ... . ... . . . . al 830 :, 

Abenrå§ •.• • • • • • •• • . al 75S s 
Rødekro ...... . . . .. . a l 841 ., 

Haderslev By . • ••• . • af § 828 III 
& Vojens .. . . . . . .... . . . af 855 :, 

Vamdru p . .. . .... .. , af - D. .. 
Lunderskov •. • • ••• . . af 913 , 

tr 
Kold ing . . . ..... . .. .. a f 923 0 
Freder icia . .• •• •. . . . an 938 , 

Ul 
Arhus H . .. ....... . . an - I 

;li: 
Middelfart ... .. . . . . . an - tr 
Odense ..• . • • • • • • • •• a n 1025 :I" 
Nyborg . . ... . ...... . an 1045 :c 
København H . ... .. . a n 1J38 • 

§) Bilfor bind else. 
• ) Om pladsreservering, se side 4-6. 
a) Ekstra lyntog. 

m - 1300 1!' - 1316 .. , 
11 1s - 0 
1126 1354 :, 
1120 1335 .. 

0 
1139 1412 ., 

§ 1130 § 1400 III 
& 11 58 1427 :, - 1441 a. .. - - , 
tr 1224 1454 0 

1237 1507 
, ., 

1359 1643 I 
;li: - - tr 

1J26 - :I" 
1347 1616 :c 
1625 1910 • 

m 
1738 ,.. - -
1758 =- - -.. - D 1115 1753 
1821 11 26 1805 :, 
1753 .. 11 20 1800 0 1834 ., 1139 1818 
1803 III § 1130 § 1803 

& 1849 :, 1158 1837 - D. .. - 1851 - , - -tr 1917 0 1224 190, 
1933 

, 1237 1919 ., 
a 21 07 I 1359 -;li: - tr 1252 1933 

- :I" 1323 2004 
2039 :c 1344 2025 
2323 • 1642 2320 

København H-Fredericia-Esbjerg-Struer 
(O rdinære t og: se DSB køreplan) 

København H-Fredericia, se side 10-16 

Onsdag 18. april og påf. 
18. aprill 

Tor•dag 19. april 

København .. . . .. . al 
Nyborg Fgh •. ... , af 
Nyborg ... . . . ... . al 
Odense . . .. . ..... af 
Middelfart ... . . . . al 
Fredericia . . ..... a n 

Arhus H •••• •.•••• af 
Fredericia . •... .. a l 
Kolding .......... an 
Vejen . .... ... ... . .. an 
Bramming ... . , . . . an 

Ribe •••• •• •• • • . • an 
Tønder • ••• • •••• . an 

Esbjerg .. . . . • . . { ~I 
Guldager • •• •• , • • • an 
Varde . .. ..... ... an 
Tistrup .,••· . ..... . an 
Ølgod •••• •• ,• • • •• an 
Tarm • •• . • •••• •• •• an 
Skjern .. .. ....• , . an 
Lem . .. . . . ......... an 
Ringkøbing ... .. . an 
Ulfborg • •• • • •••••• an 
Vemb .•• •• • •• • ••• an 
Hols tebro • •••• • • an 
Struer ....•• . •.. , an 

Thisted .. . .. . . .. . an 

§) Billor bindelse. 
*) Togskilte. 

----------Indgår 
til 

Varde 
som 

plantog 
n r. 390 

1834 
1846 
1856 
1907 
1913 
1923 
1934 -----

o) Lyn tog "Syd-Vestjyden• . 

I - -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -1731 21 03 
1738 I 
1802 2117 - -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

nat 

* * * * 1652 757 81' 1024 
1932 1028 1055 1256 

I 

1ds5 
1059 1304 I 

1955 1121 1325 

2J32 
1127 1151 1357 
1136 1158 1406 - - - -

2046 11 44 1212 1415 
21 02 1159 1226 1421 
2120 1217 1243 1444 
2144 1237 1302 1507 

§ 2247 - - 1543 - - - 1632 
21 51 1251 131' • 1519 
2209 1303 - 1537 

I I - I 
2222 1316- - 1550 
2233 - - -2242 - - -2252 - - -2251 - - -2320 - - -2330 - - -2345 - - -23S2 - - -006 - - -019 - - -§ 155 

25 

'Tirsdag 24. april 

* ---
1912 
2011 

• 2020 
1855 
2033 
2046 
2102 
2120 
21 s1 
2248 

• 2133 
02143 

a2i56 
allOB 
a2216 
0222, 
02230 
all-Ml 
a:2249 
a2306 
a2311 
a2326 
a2J38 

SPAR TID- rejs mens De sover ••• 
- benyt liggevogn mellem København -Frederikshavn 

og mellem København -Esbjerg. 
De kan reservere en liggepladi, med tæppe, lagen 

og hovedpude med betræk. 

DSB 
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Varde-Esbjerg-Fredericia-København H 

(O rdinære tog : se DSB køreplan) 

Fredericia-København H, se side 17-23 

I Onsdag I 18. april 

Varde . . ... . ........ af 2136 
Gu ldager . . ... . ... . .. al I ·{an 21s1 
Esbjerg .. .... , .. ... al 2204 
Bramming . .... ... . . . an T il 

Tønder ... . ... . . . . . . af Fredericia 
Ribe . . .... ... . .. . .. af som 

Bramming ... .. . •. . . al plantog 
Vejen .. . . .. .. .. . .. . . al nr. 363 
Kolding . .. •. ••. .. .. a l -
Fredericia .. ... . .. -{ ~1 --Middelfart . .. .... . . . a n -
Oden•e .. . . . . . . .. . . . an -
Nyborg ..... .. .. ... . an -
København H . ... . .. an -

§) Billorbin delse. 
•) O m pl adsreservering se sid e 4-6. 
• ) Togskilte, 

Torsdag 
19. april 

850 

i 
912 
T il 

Fredericia 
som 

plantog 
nr. 313 -------

Mandag 23. april 

m 

* :i;- * .. .. 
,os e. -I ... -" 918 .. -929 0 142l III 
940 < 1436 - li 1305 .. - li. 1356 
941 V 1437 

1000 ;o: 14S6 
& 1016 ... 1511 

1029 .. • 152l " 1()37 :, 1530 
li 

11
1
12 

< I " 1606 
1136 ! ! 1628 
1425 192S 

* 1552 
I 

1607 
1614 
1627 
1457 
154S 
1629 
1654 
1712 
1727 
173S 

1J14 
183S 
21 16 

Tirsdag 
24. april 

* 1$!ll 
I 

1607 
1614 
1627 --1629 
1654 
1712 
1727 
17,s 

I 
1814 
18" 
212s 

BEMÆRK! Adgangsbilletter til Hurtigruten 

(se side 3) 

Århus H-Skanderborg-Herning-Skanderborg-Århus H 

Onsdag 
18, april 

2035 
2058 
1606 
1948 
21 03 
2112 
2118 
21 25 
2133 
21 48 
215S 
2202 
2209 
22 16 

023 15 

c,) Lyntog "Ul djyden ". 

(Ord inære tog: se DSB kørep lan) 

al Århus H . . ... . . . ..... ..... ... ... an 
an Skanderborg .. . . .. . . ... .... . . , .. a f 
af København H • •. . . . . • .... . ...... an 
af Fredericia , .... , , . . . . . . . .... . . .. . an 
af Skanderborg . .. . .. . . ... . .. . ... . . an 
a n Ry . .. . .. , ...... .. . ...... . ....... af 
a n laven . • • , • .• . ....•.• • , . .. . . ..... a f 
a n Svej bæk .. , ... , . .. . , , .. , , . . , • . , . , af 
an Silkeborg . . ... , ... . ..... . ... . . , . af 
an Eng esvang •• • • • , •• •• • •• . • • . • ••••• af 
an Bordi ng ... ... , ... . .... . .... .. . . . a l 
a n Ikast . . . . . . . ..... . . .. . .. .. . . . .. . . a l 
a n Hamme rum. , ••.• , • • • •• • • • •.. . ... af 
an Herni ng .. . .•. . .. . .• , . . •. • . . .. . a f 
a n Struer . .. • • .• • . • • • . • • • .. •. , . • .. . af 

Mandag 
23. april 

1442 
1422 
1930 
1523 
1421 
1411 
140s 
1359 
1349 
1337 
1330 
1323 
1316 
1310 

København H-Fredericia-Herning-Struer-Thisted 
(O rdinære tog : se DSB køreplan) 

København H-Fredericia, se side 10-16 

Onsdag 
18. april 

* København H . .... ... . a l Q 1550 
Nyborg Fgh .. . ... . .. . af 1821 
Nyborg ....... .. . . .. . . af 1828 
Odense . . .. . . ... . ... . . af 1848 
Midde lfart . . . . .. ... . . . al I 
Fredericia . . . . ..... . · f 1923 

1931 

Vejle ,, ... .. ..... ... . ~f 1947 
1948 

Jelling .... ..... . .... . . . an 2009 
Give . .• • • • . .. .• . •.•.. . an 2023 
Brande .. ... .. . . .... . . an 2043 
Herning , ..... .. . . .... an 2058 

Viborg rtb,§ .. ... . . .. .. an 2250 
Skjern . • , . ..... .. .. . . an -

H e rning ... .. .. .. . ... . af 2059 
Vildbjerg . .. .. .... ... . . an 2109 
Avlum ... ............ .. an 21 20 
Holstebro . . .. , .. . .. . . an 2134 

Struer ... . .. .. .. ... . -{~1 21 53 
21 5S 

Hvidbjerg ... .... . . . .. . . an 2214 
Hu ru p Thy ............ . an 2230 
Bedsted Thy .. ........ . . a n 2237 
Snedsted . .. ....... . .. . . an 2249 
Thisted . .... .. ........ an 2304 

§) Billorbi ndelse. 
•) O m pladsreservering, se side 4-6. 
o) Ekstralyntog . 

Onsdag 18. april Torsdag 
og påfølgende nat 19. april 

* * * - 2230 1'11 015 725 - - :i;- 32s -.. - 110 .. 329 1008 .. - 129 Cl 353 1ØZ8 :.-- I J , o 1i'p1 - 204 .. 
0 

Indgår 205 !Cl 500 1193 
til 222 ;li: 5 11 1120 

Her ning 223 • 518 11 22 ... 
som I 

.. 534 1138 
" plantog :r 547 I 

nr. 761 300 Cl 559 1206 < 2316 318 " 616 1225 
030 - :c - 1430 

2359 - !t - -
2324 319 :r 617 1233 
233S I 

;;· 628 I .. 
2343 .. 6ll 

li. 2359 346 • 650 1303 
QII 3s6 703 1318 

§ 1)2S 357 830 1330 
§ 050 416 QS4 1349 
§ 1 Il 434 915 140S 
§ 125 443 923 

1J26 I 457 937 
§ 155 512 9s1 14" 

Billige DSB reiseformer 
Grupperejser 
- godt selskab afkorter rejsetiden •• • 
rejs komfo rtabelt og fo rnøje li gt . . . og 
bill igere. De sparer 20-35°/, a lt efter 
deltagera ntal let, men de r skal dog del-
t age mindst 4 voksne. 

Familiebilletter 
- betydeligt prisnedslag , når fa milien 
skal afst ed og rejsen er længere end 30 
km , Man ska l blot væ re 3 og heraf ska l 
den ene være un de r 21 år. 
Også hunden ka n rejse med på en 
familiebillet. 

. . , _ en ekstra fordel - når De ta'r toget , .. 

27 
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Thisted-Struer-Herning-Fredericia-København H 

Thisted . .. . ... . . al 
H urup Thy . ••• . • . al 
Hvidbjerg .• • ••• • . al 

(O rdinære tog: se DSB køre plan) 

.Fredericia-København H, se side 17-23 

T irsdag Onsdag Lørdag Søndag Mandag 
17. april 18. april 21, april 22. april 23. april 

* * * * * * 120s 1208 1208 1208 1208 1650 m 
1240 1240 1240 1240 1240 1726 1!° 
1257 1257 1257 1257 1257 1744 q 

* 
r n 

1316 1316 1316 1316 1316 1808 e_ 
Struer . .. . .. . .. 

1810 g 1834 a l 1317 1317 
Holste bro . . ... , al 1330 1330 
Avlum ......... .. af 1347 1347 
Vildbje rg • • • • ••.. al 1354 1354 
Hern ing . . .... .. an 1407 1407 

Skjern . . .. . .. . . al 1322 1322 
Viborg rtb.§ .. •• . af 1240 1240 

Herning . ••• . . .. af 1408 1408 
Brande . .. . .. .. . af -1426 1426 
Thyregod •• • .• •• • al 1434 1434 
G ive . . ..... . .... al 1441 1441 
Jelling . ..••• . • • • . al 1454 1454 

Vejle . . .. . . .. .. f 1510 1510 
1511 1511 

Fredericia . . . . . ~r 1529 1529 
1538 1538 

Middelfart . .. . .. an 1547 1547 
Oden•e . . .. . . . . . an 1618 1618 
Nyborg ... . .. . . . a n 1641 1641 
Nyborg Fgh . .•• an 1645 1645 
Køben havn H .. . a n 1930 1930 

§) Bi lforbindelse. 
•) Om pladsrese r veri ng, se s ide ~ . 
a) Vidreløres ti l Østerport. 

1317 
1330 
1347 
1354 
1407 
1322 
1240 
1408 
1426 
1434 
1441 
1454 
1510 
1511 
1529 
1538 
1547 
1618 
1641 
1645 
1930 

1317 1317 
1330 1J30 1823 11> 
1347 1347 I 1354 1354 
1407 1407 1849 ; - - 1805 'i'" 
1210 1210 - ;li; 
1408 1408 1850 & 
1426 1426 1906 g' 
1434 1434 

I f 1441 1441 
1454 1454 
1510 1510 1944 :C 
1511 1511 1945 
1529 1529 2002 • 
1538 1538 2006 
1547 1547 

2 1'oo 
1618 1618 
1641 1641 
1645 1645 -1930 1930 2335 

Tønder-Bramming-Esbjerg 
(Ord inære t og : se DSB kø re plan) 

1848 
1902 
1909 
1921 -
1805 
1924 
1945 
1953 
2000 
2013 
2033 
2034 
2059 
21 15 

21
1
49 

2210 
2213 

a 121 

Mandag 23. april 

Tønde r . ...... ... . .. . . . .. . .... .. .. . . .. . . al 1457 
Bredebro .• · · • · · · •• ··•·•·····--.... . .. . .. a l 1514 
Skærbæk .. . .. . . . .. .. . . . . . ... . . .. .. . ..... . a l 152, 
Ribe .. .... .. ..... . . . . , . . . ....... . . , , ... . al 1545 
Gredstedbro ... ... ., ...... . .. . .. . , ........ . a l 155• 
8 ramming , .1o . ..... ... ..... .... ....... .. .... ... . .. .. .. .. #an 160J 

Fredericia • •• , • • • •• • • • •• , ., .. , • ,,., ... . , .. an 1727 
København H • ••• .. . ... .. , ...... ... . .. .... an 21 16 

Bramming . . . .....•. •. • . .• .. .•.•••.••••. . . af 1604 
E1bjerg . . . . . . • . • , , , • , ... . . . , . .•..... , . .. an 1617 

I Tirsdag 
24. april 

* 1208 
1240 
1257 
1316 

1317 
1]3t 
1347 
1J54 
1407 
1322 
1240 
1408 
1426 
1434 
1441 
1454 
1516 
1511 
1529 
1533 
1541 
1611 
1633 
1636 
1930 

29 

Langå-Struer 
(Ordi nære t og : se DSB kø replan) 

I 
'Onsdag Onsdag 18. april Torsdag 19. april Mandag 

18. april ogpflg. 23, april 
nat 

København H • • . a l 825 1606 1750 a035 - - b705 825 
Arhus H .... .... al 1407 21 17 2313 600 750 958 1201 1407 
Randers . ••• • • •• af 1429 21 27 2340 617 - 1017 1216 1429 

Langå ., . . .. . . . . al 1449 2155 2353 638 830 1033 1247 1449 
Ulstru p .. . . , ... . . an I I QOO 645 I 

1J « I I 
Bjerringbro . . .. • . an 1500 2206 008 654 843 1500 
Rø dkærsbro • • • , • . an 1510 2215 018 708 

~ 4 
1055 1510 

Viborg .. . ... . .. . an 1522 2229 030 721 11 01 1312 1522 
Herning§ • • . , • • • an - - - - 11 00 - - -

Viborg .... ... . . . al 1523 2230 031 739 905 11 08 1J13 1523 
St oholm . , . .... .. an 1535 2242 044 752 918 11 21 d33 1535 

$kive . . . ..... . . {~r 1552 2253 056 803 932 1135 1552 
1607 2254 057 804 933 11 36 1334 1607 

Vinderup • • ,,,, •. a n 1621 2306 112 819 948 11 51 
d 53 

1621 
Struer . ... .. . .. . an 1638 2317 124 832 1001 1204 1638 

§) Bilforbinde lse. 
a) Over Kalund borg. 
b) Lynt og "Aros". Endvidere over Kalundborg , København H af 71s. 

Skal De i bil over Storebælt? 
Der er en færge næsten hver halve tiime om dagen 
og hver time -om natten. 

Tag telefonen - ring til nærmeste DSB station 
og bestil plads til bilen. 
- reserveringsbevis får De næste das1 pr. post. 

DSB 



30 

Struer-Langå 
(Ord inære t og : se DSB køreplan) 

Struer . ...... . ... . . . . . af 
Vinderup .. . ... ... . .. . . af 
Skive .... .. .... .. .. . . 
Stoholm • • • • •• •• • •••• •• af 
Viborg .. .. . .... .. . .. . . an 

Herning§ .. . .. .... . . . . af 
Viborg . .. . ..... . . . . . . . af 
Rødkærsbro .. ..... ..... af 
Bjerringbro • ••••• ••• • •• af 
Ulstrup ...... .... . ..... af 
Lang6 . . . .. ........ ... an 

Randers •• •• •• • • •. ••.. an 
Arhus H .... ... . . . . . . . an 
København H . •. •.• • . . an 

§) Bilforbindelse. 
a) Over Kalundborg . 
b) Lyntog "Limfjorden", 

Torsdag 19. april 

541 
553 
610 
612 
623 
637 

639 
650 
658 
706 
714 
732 
756 

a 1239 

I', 

541 
553 
610 
612 
623 
637 

639 
650 
658 
706 
714 
732 
756 

a 1239 

Mandag 23. april 

1610 
1622 
1637 
1638 
1651 
1705 

1706 

1i21 

1i41 
1753 
1824 

b2302 

Billige ·ose reiseformer 

Familiebilletter 
- bet ydeligt prisnedslag, når familien 
skal afsted og rejsen er længere end 30 
km. Man skal blot være 3 og heraf skal 
den ene være under 21 år. 
Ogsd hund en kan rejse med pd en 
familiebillet, 

' 

Abonnementskort 
Uge- og månedskort er den billigste 
måde at rejse på - til og fra arbejde. 
Unge under 18 og børn under 12 fdr 
yderligere rabat på abonnementskort-
prisen. Vidste De, at De kan rejse så 
meget, De vil, over alt i Danmark i en 
hel mdned for kun 470 kroner - og i 10 
doge for kun 285 kroner I 

Forlang specialbrochure 

DSB 

Nyborg Fgh-Svendborg 
(Ordinære rutebiler: se DSB køreplan) 

Onsdag 
18. april Torsdag 19. april 

København H • . .... ......... . . .. .. af 
Nyborg Fgh . .. ... .............. .. af 
Strandvejen (læskuret) •••••••• •••• • . af 
Frørup (centralskolen) •• • • •• ••••••. . af 
Øksendrup .. . . . . ... .. . . .. . . . . . ... .. af 
Rygård . •••• • • •• •••• • ••••• • · • ••• • • •• af 
Hesselager •••• ••• ••• ••• • •• ••• • ••• . . af 
Oure • •.•. • • •• ••••• •• •• • ••••• ••.• . . af 
Vejstrup .•••• •• ••••• .; ••• • •• ••• .• • . af 
Skårup ..... . . . .. ..... .. ........ .. . af 
Svendborg rtb . . .. . .. ... . ... .. ... . . an 

Rudkøbing .. ... . ...... . .. . .. . , • . • . an 
Marstal ••••••.•.. •• • • • • • • • • ••• . . • an 

e) Ekstralyntog . Endv. lyntog " Kongeåen" af 735, 
*) Endv. lyntog "Limfjorden" af 805. 
a) Ved landevejen. 

1232 
1508 

J 
I 

01547 
1557 
1645 

• 725 
1002 

J 
0 J 40 

1050 
11 35 
1310 

Bøjden- Fåborg-Nyborg Fgh. 
(Ordinære rutebiler: se DSB køreplan) 

Toradag 19, april 

Sønderborg rtb .. . .. ........ .. . .... ... .. ... .. . af 
Bøjden Fgh .. . .. .... . .. .. ..... .. ........ . . . . af 
F6borg at ..... . . . . . .. .. . .. ..... . .... .... .. . . an 
F6borg st. .... ............... . .... .. .. ... . .. af 
Korinth . ... •. ••• .•• • • • •• . •••• ••• • • •• •.•• ••. • • af 
Krar up (læskuret) .. ...... .... . . . . . .. ..... ... . af 
Kværndrup .. ... .... .... ..... . ........... . ... . af 
Trunderup .• • •• •••••• ••• • • •• . •• • • •. • •• • • • . • • . af 
Gislev . . .. .. .... . .... ......... ... .. .... ... . .. af 
Ørbæk (ved kroen) . ...... .. .. ..... . ... . . . .. . . al 
Strandvejen (læsku ret) . . ........ .. .. .. ..... . . . af 
Nyborg Fgh .... . . . ..... . ..... .. . . ... . . . .. . . an 

København H . ... . . . . . . . .... . .. .. . .. .... ... . an 

*) Lynt'og " Uldjyden" og ekstralyntog. 

720 
850 
910 
940 
952 

1001 
1009 
1013 
1020 
1030 
1045 
1050 

* 1338 

Svendborg-Fåborg-Svendborg 
(O rdinære rutebiler : se DSB kø replan) 

* 757 
1035 
1040 
1048 
1052 

a1056 
o 11 00 

1106 
1110 

01114 
11 25 
1200 
1310 

31 

Onsdag 18. april Onsdag 18. april 

b2015 
2100 

ol Svendborg ..... . .. .. on 
an Fåborg .. . ... . .... .. af 

1950 
b1910 

b) Standser som anført i DSB køreplan for de ordinære rutebiler med samme afgang Fr. 
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Svendborg-Rudkøbing-Spodsbjerg/Lohals og omvendt 
(O rd inære rutebiler: se DSB køreplan) 

I 
Onsdag Torsdag 
18. april 19. april 

1430 1635 1750 - - 757 I~ al København H ... an , 
1720 1906 2035 - - 1035 al Nyborg Fgh . . • . , a n 
1633 1826 2025 ·- 750 - af Odense .... , .. , .an 
1805 1955 2120 - 900 1130 af Svendborg . . .. .. an 
1835 2020 2150 - 930 1200 an Rudkøbing . . . . . . al 
- 2125 2340 - - 1310 a n Marstal . .• • , . . . al 

1845 - - 935 - af Rudkøbing . .... . a n 
199° - - - 95~ I - an Spodsbjerg , ... . . af 
2035 - - - 1130 - a n Nakskov . .. . ... . al 
- 2020 - 900 - - af Rudkøbing . .. . . . a n 
- 21 10 - 950 - - a n Lohals .... .. ... . af 
- 2250 - 1140 - - ,, an Korsør .• . .... • . af l~ 
a ) Rutebile n an kommer til Nyborg st. 
Å) Lyntog "Aros", 

Nakskov-Spodsbjerg-Nakskov 
(O rdinære færger : se DSB kø replan) 

I. 
I Tors-Onsdag dag 

18. april 19. 
april 

Å023 - -
2130 a015 -
2058 020 -
1955 2310 -
1925 2240 -- 2130 -
1920 2227 -1905 2212 -
1735 2050 -- 2205 1050 
- 2115 1000 
- 1930 825 

I O nsdag I Torsdag Mandag T irsdag 
18, april 19. april 23. april 24. april 

Nakskov . ... . . ... . af 1450 1820 915 1245 1615 1615 1950 · Å 2 320 1820 2150 
Spodsbjerg . . .. ... , a n 1615 1945 1040 1410 1740 1740 2115 045 1945 2315 

\ 
Spodsbjerg . . . . .. , .af 1300 1630 730 1100 1430 1420 1805 2145 1635 2005 
Nakskov . ... ,., . . . an 1430 1800 900 1230 1600 1550 1935 2315 1805 21 35 

Å ) Medtage r ikke bi ler. 

BILPLADSBESTILLINCi 
0 DSB overfarterne pa 

ta' telefonen og bestil pl"ds 
til bilen på nærmeste station 

reserveringsbeviset har De 
næste dag pr. post. 

'· 

33 
. Overfarterne (biloverførsle1n) 

Storebælt 

Overfartstid : 
Halsskov-Knudshoved ca. 50 min , 

Det tilrådes at reservere Plads samt at købe billet forud såvel til motorkøretøjet som t i/ pas-
sagerer. 

Der sejles følgende t ure: 

Tirsdag 17. april 
Halsskov., ..... af 01s Q45 150 225 255 400 ,43S 515 630 

70s 7 4S 820 900 935 1015 1050 1130 120s 
124S 1320 1400 1435 1515 1550 1630 1705 1745 
1820 1900 1935 2015 21 30 223.5 2340 

Knudshoved ,, . . af Q45 120 150 255 330 400 515 550 630 
705 745 820 900 935 1015 1050 1130 1205 

1245 1320 1400 1435 1515 155,0 1630 1705 1745 
1820 1900 1935 2015 2130 223.S 2310 2340 

Onsdag 18. april 
Halsskov ....... af 015 Q45 150 225 255 40•0 435 515 630 

705 745 820 Å900 935 Å 10 1:S 1050 Å1 13o 1205 
Å1245 1320 Å1400 1435 Å 15 15 15510 Å 1630 1705 Å1745 

1820 Å 1900 1935 Å2015 2050 Å213ll 2205 Å 2235 2310 
Å2340 

Knudshoved ... . a f 045 120 150 255 330 401) 515 550 630 
705 Å745 820 Å900 935 Å101'5 1050 Å 11 30 1205 

Å 1245 1320 Å1 400 1435 Å 15 15 1550 Å 1630 1705 Å 1745 
1820 Å 1900 1935 Å 20 15 ·2050 Å21 31l 2205 Å 2235 2310 

Å2340 

Torsdag 19. april (skærtorsdag) 
Halsskov,, .. , . . a f Å Q45 120 Å 150 Å400 435 Å5 1s 550 · Å630 705 

Å745 820 Å 900 935 Å 10 15 10510 Å 1130 1205 Å1245 
1320 Å1400 1435 Å1 515 1550 Å 16310 1705 Å 1745 1900 I 
2015 2130 2235 

Kn udshoved ,,. , a f ÅQ45 Å 255 330 Å 400 Å5 15 5510 Å630 705 Å 745 
820 Å900 935 Å 10 15 1050 Å 11310 1205 Å 1245 1320 

Å 1400 1435 Å1 515 1550 Å1630 170:s Å 1745 1820 Å 1900 
2015 2130 2340 

fredag 20, april (langfredag) 
Halss kov .... , . . a f 120 Å630 Å745 820 Å900 9 3!i Å10 15 1050 Å 1130 

1205 Å1 245 1320 Å 1400 1435 1515 1550 1630 1705 
1745 1900 2015 2130 2235 2340 

Knudshoved . .. , a f 255 Å630 Å 745 Å900 935 Å1015 1050 Å 1130 1205 
Å1245 1320 Å1 400 1435 Å15 15 155(1 1630 1705 1745 

1820 1900 2015 2130 2235 234CI 

.Å Pla dsreservering kun mulig for alm indelige personb iier. 
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I 

Lørdag 21, april 
I Kalundborg~rhus 

Halsskov ••••• • • al 045 150 400 51, 630 745 920 900 91, : 
1015 1050 11 10 1205 1245 1320 1400 1435 1515 HURTIGRUTEN 
1550 1630 1705 1745 1900 2015 2110 2235 

745 900 915 1015 
1. og 2. klasse. 

Knudshoved , • • • af 045 255 400 515 630 Om adgangsbilletter til visse færgeture pl, Hurtigruten, se 1ide 3, 
1050 1130 1205 1245, 1320 1400 1435 1515 1550 

1630 1705 1745 1820 1900 2015 21 30 2340 
Det tilrådes at reservere plads samt at købe billet forud såvel til motorkøretøjet som til passa-
gerer. 

Der sejles følgende ture: 

Søndag 22. april (påskedag) 
Å • Å 

1050 Kalundborg . . •• ,,,,, • . af ao20 b230 845 1140 1645 1850 

Halss kov . .. . ... ol 120 A6lO 705 A745 820 A9W 935 A1015 Århu1 . . .. . . .. . . . .. .... an 0325 b 545§ 11 50 1445 1950 2155 
A1 130 1205 A1245 1320 Å1400 1435 A15 15 1550 A1630 

1705 A1745 1820 A1900 1935 A2015 2050 A21 3o 2205 Å Å Å 
A2235 2310 A2340 Århus .. .. ... , ... , .... . af a510 810 1310 1520 2015 C 2300 

1050 A1130 Kalundborg .. ........ . an a810 1110 1610 1820 2315 c200 

Knudshoved . • • • af 255 630 A745 820 A900 935 A1015 
1205 A1245 1320 A140o 1435 A1515 1550 A1630 1705 §) Passagerer i hvilekahyt ter kan forblive i disse til kl. 700, 

A1745 1820 A1900 1935 A2015 2050 A21 30 2205 A223' A) Restauranten lukket for servering af varme retter, 
2310 A2340 l e) Restauranten lukket. Mindre køb kan foretages hos kahytsjomfruen. 

I a) Kun 17/4, 18/4, 19/4, 21/4, 23/4 og 24/4. 
b) Kun 17/4, 18/4, 19/4, 23/4 og 24/4. 

' !1 c) Kun natten efter 17/4, 18/4, 22/4, 23/4 og 24/4. 
J 

Mandag 23, april (2, påskedag) 
Plads i hvi lekahytter kan forudbestillu fra 2 mlaneder før afsejlingsdagen og indtil 
1 time før afgang. 

Halsskov . . • • .. • al 120 435 A515 550 A630 705 A745 820 A900 Salon for kvinder med smlabørn er indrettet pl, færgerne, 
935 A1015 1050 .6.1130 1205 A1245 1320 Å1400 1435 

A1515 1550 A1630 1705 A1745 1820 A1900 1935 A2015 
2050 A21 30 2205 A2235 2310 A2340 

Knudshoved • . , . af 015 A045 255 550 . A63o 705 .6.745 820 A900 
935 A1015 1050 A11 3o 1205 A1245 1320 A14oo 1435 

1 
A15 15 1550 A1630 1705 A1745 1820 A1900 1935 A2015 

2050 A2130 2205 A2235 2310 2340 

l ) Kalundborg-Samsø-Århus 
I 

Tirsdag 24. apr,il 
I SAMSØ RUTEN 

Halsskov •• ••• • . af 01s 045 120 150 22s 255 310 400 435 I 2. klasse 
515 550 630 705 745 820 j,900 93S 1015 

1050 A1 130 1205 1245 1320 A1400 1435 1515 1550 Det tilr6des at reservere plads samt at købe billet forud såvel til motorkøretøjet som til posso-

A163o 1705 1745 1820 A1900 1935 2015 A21 30 2205 gerer. 
2235 2340 Der sejles følgende ture: 

Knudshoved •• .• al 015 045 120 150 225 255 330 400 435 Kalundborg .. . af b847 cA847 e1315 1• 1435 gA1510 dA1725 hA1855 i2205 k2335 
515 550 630 705 A745 920 900 935 A1015 Kolby K61 

1050 1130 1205 A1245 1)20 1400 1435 A1515 1550 (Samsø)., .. an b1035 c103' e1505 11625 g1700 d1915 h2045 i2)55 k1 25 
1630 1705 A1745 1820 1900 1935 A2015 2050 21 30 Kolby K61 
2235 2310 2)40 (SamH) . .. . al a730 CÅ 1045 d1135 1• 1640 g.6.1710 dA1925 hA2055 

Århus havn . an a940 c1255 d1345 11850 g1920 d2135 h2305 

Å Pladsreservering kun mul ig for almindelige personbiler. 
Århu1 havn.af - dA920 1• 1005 c1)45 gA1400 dA1740 1• 1905 hA1905 
Kolby K61 

(Sam1ø) . . an d112.5 11210 - c1550 
Kolby Kla• 

g1605 d194l 12110 h2110 

(Sam1ø) . . al b1050 11220 e1515 c1605 g1620 d200o h2120 m005 
Kalundborg .an b1245 11415 e1710 c1800 g1815 d2155 h2317 m205 

DSB dansetog ... 
A) Tunø Kattegat anløbes så vidt mul igt med bå d. 
•) Tunø Katt egat anløbes så vidt muligt med bcl.d den 17/4 og 24/4. 
•) Tunø Kattegat anløbes så vidt muligt med bcl.d den 18/4, 

til god firmaudflugt. 
I 

a) Kun 17/4 og 18/4. g) Kun 21/4. 

ve1en en b) Kun 19/4, 20/4, 21/4, 221-f og 23/-4, h) Kun 18/4. 
c) Kun 18/4 og 24/4. i) Kun 23/4. 
d) Kun 19/4, 20/4, 22/4 og 23/-4. k) Kun natten efter 18/4. 
e) Kun 19/4, 22/4 og 23/4. m) Kun natten efter 23/4. 
f) Kun 17/4, 18/4 og 24/4. 

l i 
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Bøjden-Fynshav 
Overfartstid : ca. 45 minutter. 

Det tilrddes at reservere plads forud. 
Der sejles følgende ture: 
Bøjden . ...... .. . af 700 aaoo· 900 b100o 1100 b1200 1300 b1400 

b1600 1700 c1800 1900 d2000 2100 e2200 12300 
1500 

Fynshav . . . ... .. al · gOOO 900 n900 1 ooo b11 00 1200 b1300 1400 b1500 
1600 b1700 1800 c1900 2000 d21 00 2200 e2300 

n) Kun 19/4, 20/4, 21/4, 22/4, 23/4 og 24/4. 
b) Kun 18/4, 19/4, 20/4, 21/4, 22/4, 23/4 og 2-4/4. 
c) Kun 18/4, 19/4, 20/4, .21/4, 22/4 og 23/4. 
d) Kun 22/4 og 23/4. 
e) Kun 23/4. 
f) Kun 18/4, 19/4, 20/4, 22/4 og 23/4. 

g) Kun natten efter 18/4, 19/4, 20/4, 22/4 og 23/4. 

Rødby Færge-Puttgard~n 
Overfartstid: ca. 1 time. 

Det tilrddes at reservere plads forud. 
Der sejles følgende ture: 
Rødby Færge .. ..• .•• .. . af a05S 200 405 52s 700 720 9ss 1040 1220 12s0 

141S 1540 162S 181S 191S 2000 214S Q 224S 232S 

Puttgarden . .. ..• .. , .... af 030 23S 34s 525 54S 71s 840 900 1 oso 1230 
140s 1440 1640 1740 181S 201s n21 10 21 4S b232S 

n) Kun 17/4, 18/4, 19/4, 20/4, 21/4, 22/4 og 24/4. 
b) Kun 17/4, 18/4, 19/4, 2014; 21/4, 23/4 og 24/4. 

-ta'over 

BØJDEN-FYNSHAV 

Gedser-Warnemunde 
Overfartstid : ca. 1 time 50 min. 

Det tilrddes at reservere plads forud. 

Der sejles følgende ture: 
Gedser . . ........ . ni 120 b6SS 95S b11 10 1510 n2015 

Warnemiinde . . . . . af 3ss 1230 c1355 1740 c185S a224S 

a) Kun 18/4 og 23/4. 
b) Kun 19/4. 
c) Kun 23/4. 

Dragør-Limhamn 

Københavns Frihavn-Malmø F. 

København Havnegade-Malmø Skeppsbron 
Se DSB køreplan eller DSB Bilfærger. 

Helsingør-Helsingborg 
DSB færger 

Overfartstid : ca, 25 minutter, 

Der sejles følgende t ure: 

Tirsdag 17. april: 
Helsingør .. ........ . .. af 515 S30 600 630 645 700 71s 730 

84S 900 91s 94S 1000 101s 1030 1()4S 
114S 1200 121s 124S 1300 131S 1330 134S 
144S 1500 151S ,154S 1600 1615 1630 1645 
174S 1800 181S 1845 1900 191S 1930 1945 
2100 2115 21 45 221 5 2245 2315 2345 045 

Helsingborg ... .. .. .. . . af •PO 500 545 615 630 645 715 730 
815 845 915 930 945 1000 1030 1045 

1130 1200 1215 1230 1245 1300 1330 1345 
1430 1500 1515 1530 1545 1600 1630 1645 
1730 1800 1815 1830 1845 1900 1930 1945 
2030 21 00 2130 214S 2200 2230 2300 2330 

I 
Onsdag 18, april: 
Helsingør .• .. •.• ••.• . . . al 515 530 600 630 645 700 71 5 730 

845 900 915 930 945 1000 1015 1030 
1115 1130 1145 1200 1215 1230 1245 1300 
1345 1400 1415 1430 1445 1500 1515 1530 
1615 1630 1645 1700 .1715 1730 1745 1800 
1845 1900 1915 1930 1945 2000 201 5 2045 
214S 2215 2245 231S 2345 ()45 100 145 

Helsingbo rg .• • , • • , •• . al 430 500 545 615 630 64S 715 7,0 
815 845 855 915 930 945 1000 1015 

1100 111, 1130 1145 1200 1215 1230 1245 
1330 1345 1400 1415 1430 144S 1500 1515 
1600 1615 1630 1645 1700 1715 1730 1745 
1830 1845 1900 1915 1930 1945 2000 2015 
21 30 2145 2200 2230 2300 2330 QPO Q45 

200 
11 15 
141s 
1715 
2015 

100 

745 
11 00 
1400 
1700 
2000 

000 

800 
1045 
1315 
1545 
1815 
21 00 

745 
1030 
1300 
1530 
1800 
2030 

37 

830 
1130 
1430 
1730 
2045 

145 

900 
11 15 
1415 
1715 
201s 

()45 

830 
11 00 
1330 
1600 
1830 
2115 

800 
1()45 
1315 
154S 
1815 
2100 
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Torsdag 19. april (skærtorsdag): 
Helsingør ., •••••••••.. af S IS 530 600 630 645 700 715 730 900 830 

845 900 9 15 930 945 1000 1015 1030 1045 1100 
1115 11 30 11 45 1200 1215 1230 1245 1300 1315 1330 
1345 1400 1415 1430 1445 1500 1515 1530 1545 1600 
1615 1630 1645 1700 1715 1730 1745 1800 1815 1830 
1845 1900 1915 1930 1945 2000 2015 2045 2100 2115 
21 45 2215 2245 23 15 2345 045 100 145 

Helsingborg ..• , ••• , .. af 430 500 545 615 630 645 715 730 745 800 
815 845 85' 915 930 945 1000 1015 1030 1045 

1100 1115 1130 1145 1200 1215 1230 1245 1300 1315 
1330 1345 1400 1415 1430 1445 1500 1515 1530 1545 
1600 1615 1630 1645 1700 1715 1730 1745 1800 1815 
1830 1845 1900 1915 1930 1945 2000 201 5 2030 2100 
2130 2145 2200 2230 2300 2330 ooo 045 

Fredag 20. april (langfredag): 
Helsingør ......... : ••. af 515 530 600 630 645 700 715 730 800 830 

845 900 9 15 945 1000 1015 1030 1045 1115 11 30 
1145 1200 1215 1245 1300 1315 1330 1345 1415 1430 
1445 1500 1515 1545 1600 1615 1630 1645 1715 1730 
1745 1800 1815 1845 1900 1915 1930 1945 2015 2()45 
2100 2115 2145 2215 2245 2315 2345 045 100 145 

Helsingborg •••••• , ••.• af 430 500 545 615 630 645 715 730 745 aoo 
815 845 915 930 945 1000 1030 1045 1100 1115 

11 30 1200 1215 1230 1245 1300 1330 1345 1400 1415 
1430 1500 1515 1530 1545 1600 1630 1645 1700 1715 
1730 1800 1815 1830 1845 1900 1330 1945 2000 2015 
2030 2100 2130 21 45 2200 2230 2300 2330 OOo 045 

Lørdag 21. aprih 
Helsin~ør ............. af P 700 800 P 

845 900 915 930 945 1000 1015 1030 1045 1100 
11 15 1130 11 45 1200 1215 1230 1245 1300 1315 1330 
1345 1400 1415 1430 1445 1500 1515 1545 1600 1615 
1630 1645 1715 1730 1745 1800 1815 1845 1900 1915 
1930 1945 2015 2045 2100 2115 2145 2215 2245 2)15 
2345 045 100 145 

Helsingborg ...••••••• • at - p 800 
815 845 855 9 15 930 945 1000 1015 1030 1045 

1100 11 15 11 30 11 45 1200 1215 1230 1245 1300 1315 
1330 1345 1400 1415 1430 1500 1515 1530 1545 1600 
1630 1645 1700 1715 1730 1900 1815 1830 1845 1900 
1930 1945 2000 2015 2030 2100 21 30 2145 2200 2230 
2300 2330 ooo 045 

Søndag 22. april (påskedag): 
Helsingør .. .. ..... .. .. af 515 530 600 630 

845 900 915 945 
1145 1200 1215 1245 
1445 1500 1515 1545 
1745 1800 1815 1845 
2100 2115 2145 2215 

Helsingborg .... . ..... ,af 4 30 500 545 615 
815 845 915 930 

1130 1200 1215 1230 
1430 1500 1515 1530 
1730 1800 1815 1830 
2030 21 00 2130 2145 

645 700 
1000 • 1015 
1300 1315 
1600 1615 
1900 1915 
2245 231 5 

630 645 
945 1000 

1245 1300 
1545 1600 
1845 1900 
2200 2230 

715 
1030 
1330 
1630 
1930 
2345 

7 15 
1030 
1330 
1630 
1930 
2300 

730 
1045 
1345 
1645 
1945 

045 

730 
1045 
1345 
1645 
1945 
2330 

800 
1115 
1415 
1715 
2015 
100 

745 
1100 
1400 
1700 
2000 

OOo 

830 
11 30 
1430 
1730 
2045 
145 

900 
1115 
1415 
1715 
2015 
04s 

Mandag 23. april (2. påskedag): 
Helsingør ••••••••••••. af SI S 530 

845 900 
1115 1130 
1345 1400 
1615 1630 
1845 1900 
21 45 2215 

Helsingborg .••.••. •. . al 430 500 
8 15 845 

1100 1115 
1330 1345 
1600 1615 
1830 1845 
2130 2145 

Tirsdag 24. april: 
Helsingør .. .. ......... af 515 530 

845 900 
11 45 1200 
1445 1500 
1745 1800 
21 00 2115 

Helsingborg ... ... . .. . . af 430 500 
81 5 845 

11 30 1200 
1430 1500 
1730 1800 
2030 2100 

600 630 645 700 715 730 800 
915 930 945 1000 1015 1030 1045 

1145 1200 1215 12310 1245 1300 1315 
1415 1430 1445 15010 1515 1530 1545 
1645 1700 171s 1730 1745 1800 1815 
1915 1930 1945 2QOO 2015 2045 2100 
2245 2315 2345 04:s 100 145 

545 615 630 64'5 71s 730 745 
855 91s 930 94:5 1000 1015 1030 

1130 1145 1200 121:s 1230 1245 1300 
1400 1415 1430 144:5 1500 1515 1530 
1630 1645 1700 171:s 1730 1745 1800 
1900 1915 1930 194:s 2000 2015 2030 
2200 2230 2300_ 2330 ooo 045 

600 630 645 701) 715 730 aoo 
915 945 1000 101!! 1030 1045 1115 

1215 1245 1300 131:; 1330 1345 1415 
1515 1545 1600 161!! 1630 1645 1715 
1815 1845 1900 191S 1930 1945 2015 
2145 2215 2245 231S 2)45 ()45 120 

545 615 630 64!i 715 7io 745 
915 930 945 1000 1030 1045 1100 

1215 1230 1245 1300 1330 1345 1400 
1515 1530 1545 1600 1630 1645 1700 
1815 1830 1845 19011 1930 1945 2000 
2130 2145 2200 223(1 2300 2330 000 

Undgå ventetid 
i påsken 

... 
-;-i = 
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830 
11 00 
1330 
1600 
1830 
2115 

800 
1045 
1315 
1545 
1815 
2100 

830 
11 30 
1430 
1730 
2045 

145 

aoo 
1115 
1415 
1715 
2015 

()45 

tll ft UU IU Q 

~1%~111~110 

havd1ø ikke 
fo1:0dbestill plads 


